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www.frammuseum.no

“Fantastisk opplevelse”   “En av de beste museene jeg noensinne har sett”  
“Fascinerende utstillinger / skjermer / videoinstallasjoner”  “En interaktiv  
polaropplevelse!”  “Ikke gå glipp av dette museet”  “Eventyr ohoi!”  “En 
genuint engasjerende opplevelse”  “Fans av polarutforskning - dette er 
himmelen!”  “Imponerende museum! Obligatorisk!!”  “Å gå inn i de opprinnelige 
skipene er spektakulært”  “Veldig imponerende. Interaktivt.”

UTROLIG!
-BLI MED OMBORD I FRAM 

GJENNOM STORM OG IS. 
-NYE SPEKTAKULÆRE 

OPPLEVELSER FOR  
HELE FAMILIEN!

FRAMMUSEET
HOLDER ÅPENT HVER ENESTE DAG - HELE ÅRET!

- Anmeldelser fra Google &

MER ENN BARE ET MUSEUM!



BESØK
BARNEKUNSTENS LOUVRE

På Det Internasjonale Barnekunstmuseet i Oslo kan du se verden gjennom 
barnas øyne og forstå hvordan barnas kunst er en bærer av estetiske verdier. 
Museet ser på barnas kunst som en levende del av folkekunsten og også et 
viktig element i vår nasjonale og universelle kultur. Retten til å ha og bevare 
ens egen kultur er et akseptert prinsipp når man refererer til nasjoner eller 
deler av en befolkning. 

FFor mer informasjon, vennligst besøk www.childrensart.com eller følg oss på 
Instagram, Twitter, Facebook, Artstor og Google Art Project. 

Adresse: Lille Frøens vei 4, 0371 Oslo, T-bane 1, Frøen T
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INNHOLD

Så hyggelig at du har valgt å utforske byen vår. 
Oslo er en moderne og mangfoldig by, og hver  
bydel har sin egen personlighet. 

Mer enn halvparten av Oslo er dekket av skog og  
parker, noe som gjør Oslo til en grønn by om  
sommeren og enskidestinasjon om vinteren.

Den kompakte bykjernen er lett å utforske til fots  
eller med sykkel, og et effektivt kollektivsystem  
gjør hele byen tilgjengelig uten bil.

Byen bugner av museer og kulturelle høyde- 
punkt. Vi liker å kalle oss en ekte festivalby,  
og kan friste med alt fra musikk- til mat-  
og barnefestivaler. 

Oslo sentrums havneområde er gjenfødt  
som et nabolag der museer, restauranter  
og en urban levemåte går hånd i hånd.

Ingen andre byer i Norge har et så variert  
restauranttilbud som Oslo. Her finner du  
alt fra spennende gatemat og tradisjonell  
norsk mat til gourmetrestauranter i  
verdensklasse.

Byen vår er i stadig vekst – nye nabolag  
vokser frem og gamle utvikles og forvandles.

Nyt å oppdage ditt Oslo!

Christian Lunde 
Adm. direktør  
VisitOSLO

Hei og velkommen til Oslo 
– europeisk miljøhovedstad 2019



ostbanehallen.no

Østbanehallen
DEN BESTE ARENAEN FOR ULIKE KULINARISKE 
OPPLEVELSER I HJERTET AV OSLO
Østbanehallen er sentralt plassert, og er det naturlige møte-
stedet for alle som bor i eller reiser til Oslo. Østbanehallen er  
full av historie og tradisjon, samtidig som den har et moderne  
og friskt utseende og atmosfære. Den huser en rekke spennende 
restauranter, barer, kafeer og butikker, inkludert Oslo Visitor 
Centre. Den gamle stasjonsbygningen har blitt en unik mathall, 
plassert rett under et spektakulært glasstak. Vi tilbyr tradisjonell 
norsk mat sammen med smaker fra hele verden – fra Japan til 
Amerika, Italia og England – midt i Oslo sentrum. 

Østbanehallen er det perfekte knutepunktet for enhver 
anledning, enten du treffes for noen jobbpils, ønsker en god 
matbit før du går på konsert, eller bare er på gjennomreise  
og trenger et lett tilgjengelig sted å senke skuldrene.

Norges største musikk- og scenekunstinstitusjon! I tillegg til å oppleve 
opera, ballett og konserter på en av  våre tre scener, kan du rusle på taket 
og videre inn i den åpne og vakre foajeen. Du kan også handle i Opera- 
butikken, ta en kopp kaffe eller nyte god mat i en av husets restauranter.

Vi har daglige omvisninger som gir innblikk i hva som skjer bak scenen 
før teppe går opp. 

Se operaen.no for informasjon.

OPERAEN.NO             KIRSTEN FLAGSTADS PLASS 1             TLF + 47 21 42 21 21

ÅPNINGSTIDER FOAJEEN: 
• MANDAG–FREDAG 10–21   
• LØRDAG 11–21   
• SØNDAG 12–21

ÅPNINGSTIDER BILLETTLUKEN: 
• MANDAG–FREDAG 10–19   
• LØRDAG 11–18   
• SØNDAG 12–18

VELKOMMEN  
TIL OPERAEN!

Foto: M
aja Frusciante
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VELKOMMEN TIL OSLO
Innerst i Oslofjorden ligger Oslo, en grønn og  

moderne by med over 680 000 innbyggere.  
Oslos historie går tilbake 1000 år, og byen 

har vært Norges hovedstad siden  landet  
fikk egen grunnlov i 1814. 

På visitoslo.com  
finner du mer  

informasjon og  
inspirasjon til  

ditt opphold  
i Oslo 



Bergen

Oslo

Myrdal
FlåmGudvangen

Voss

Norge i et nøtteskall®
– vår mest populære rundtur

Prisen inkluderer: 
tog, buss, båttur én vei

Varighet: 1 dag eller flere  

Startsted: Oslo, Bergen 

Daglige avganger hele året

Bestill på 
fjordtours.no
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Denne populære turen tar deg 
gjennom et av Norges mest 
billedskjønne områder. På turen 
opplever du blant annet  
UNESCO fjord- og fjellandskap, 
samt en tur på en av Europas 
mest spektakulære  
togstrekninger.

Høydepunkter på turen:
• Den tradisjonsrike Bergensbanen

•  Den spektakulære Flåmsbana

•  Fjord cruise på UNESCO beskyttede  
 Nærøyfjorden og vakre  
 Aurlandsfjorden

•  Busstur ned den stupbratte og  
 svingete Stalheimskleiva  

 (mai-september)

Flytogmodus er
å reise til Oslo 
på 19 minutter.

flytoget.no
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FLYT_Osloguiden_2018_195x120_NO.indd   1 09.11.2017   12.46



Lekende læring  
for små og  

store!

Bli med på spenstige påfunn i et museum  
med rundt 100 prøv-selv installasjoner og 
mer enn 25 utstillinger om teknikk og  
medisin!

VELKOMMEN TIL TEKNISK MUSEUM
Norges største vitensenter har installasjoner som 
lar deg utforske naturvitenskapelige og teknologiske 
prinsipper innen energi, fysiske fenomener, kroppen, 
matematikk og verdensrommet.
Se utstillinger om verdiskaping gjennom tidene, 
dykk ned i oljehistorien, og prøv bærekraftig  
energiproduksjon. Bli kjent med vårt teknologiske  
samfunn! Utstillingen Grossraum gir deg krigs- 
historie slik du ikke lærte på skolen.  
De medisinhistoriske utstillingene tematiserer alt 
fra kroppens innside til grøssfremkallende  
operasjonsteknikker. 
Se også Norges første passasjerjetfly, i tillegg til  
biler, sykler og transportmidler fra ulike epoker.
Museet inviterer stadig til temaarrangementer på 
kveldstid. Kom! 

OSLO VITENSENTER
er stedet for å ha det gøy mens du lærer. 
Prøv alt fra å ta selfies foran greenscreen, se dine 
egne farger og teste reaksjonstiden din!

STORT PROGRAM HVER HELG OG I FERIER!
Sommerferieåpent hver dag, 11-18 
Ellers: tirs-fre 9-16 og lø-søn 11-18

Se www.tekniskmuseum.no for program og 
arrangementer.

TEKNISK MUSEUM 
Kjelsåsveien 143, 0491 Oslo
www.tekniskmuseum.no
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VINTER- 
AKTIVITETER 
Besøker du Oslo om vinteren  
kan du  kombinere ski og  
skøyter med shopping,  
mat og kultur.

Alpint og snowboard 
Rett utenfor sentrum ligger Oslo 
Vinterpark, et stort skianlegg 
med 18 nedfarter og 11 heiser 
som holder åpent fra desember 
til påske. Oslo Vinterpark 
skiutleie har ski, snowboard 
og tilhørende utstyr. Skikurs og 
privattimer kan bestilles hos 
Oslo Vinterpark skiskole. 

Skøyter
Skøytebanene i Oslo er åpne hele 
vinteren. Spikersuppa skøytebane 
ligger midt i sentrum, og på  
Majorstua er det en stor 
skøytebane på Frogner stadion.  
Begge stedene har skøyteutleie.

Aking
Korketrekkeren er Oslos største 
og mest populære akebakke –  
to kilometer lang med fallhøyde 
på hele 255 meter. Kjelker kan 
leies på toppen av bakken, og 
T-banen frakter deg fra bunnen  
av bakken og opp til toppen igjen.

Langrenn
I skogene som omkranser Oslo  
er det 2 700 kilometer med 
preparerte langrennsløyper med 
fantastiske turmuligheter for både 
nybegynnere og erfarne skiløpere.  
De nærmeste løypene ligger kun  
20 minutter fra Oslo sentrum. 
Ski og utstyr kan leies hos Oslo 
Vinterpark skiutleie, og en rekke 
aktører tilbyr kurs og privattimer 
i langrennssporet.

I Oslo  
kan du stå på  

snowboard  
30 minutter 
fra sentrum



Vi ses 
2020!

Velkommen til det nye 
Nasjonalmuseet i 2020

opplev 
kunsten
Henie Onstad er en ledende arena for nasjonal og 
internasjonal samtidskunst, med et bredt utstillings-, 
musikk- og aktivitetsprogram i tillegg til en sentral 
kunstsamling og en skulpturpark. 

Opplev kunsten, gå tur i naturskjønne omgivelser 
og ta en matbit på kafeen. Gjennom hele sommeren 
er det uteservering og muligheter til å ta et bad på 
kunstsenterets strand. Du kan booke omvisninger 
på norsk og engelsk, løse kreative oppgaver i Labben 
eller ta en tur i museumsbutikken som selger flotte 
norske designvarer.

15 minutter fra Oslo

Å
pningstider: Tir-søn: 1

1
-1

7
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an stengt 
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 år: G
ratis inngang

Yayoi Kusama –  Hymn of Life 
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SOMMERAKTIVITETER 
Oslo har opptil 19 timers dagslys om  

sommeren, og med  fjorden og marka i  
nærheten er det nok å finne på. 

Bading 
De offentlige badene Tøyenbadet på østkanten og 
Frognerbadet på vestkanten har store utendørs 
svømmebasseng med stupetårn. 
Hvis du vil bade i Oslofjorden kan du prøve 
Sørenga sjøbad, Tjuvholmen bystrand eller en 
av øyene eller strendene rett utenfor sentrum.   

Klatring 
Oslo Sommerpark og Oslo Klatrepark er store 
klatreparker som ligger 30 minutter fra Oslo 
sentrum. Begge parkene har en rekke forskjellige 
løyper tilpasset alle nivåer og aldre, samt mange 
hundre meter med zip-lines.

TusenFryd
I fornøyelsesparken TusenFryd finner du over 
30 berg- og dalbaner og karuseller, et badeland 
og en rekke aktiviteter for de minste. Parken 
ligger ca. 20 kilometer syd for Oslo sentrum og 
er åpen fra april til oktober.

Sykling
Opplev Oslo fra sykkelsetet! Bysyklene fra Oslo 
Bysykkel er et enkelt og rimelig alternativ.  
Midt i byen har Viking Biking kvalitetssykler til 
utleie, og hvis du ønsker å sykle i skogen passer 
det bra å leie fra Oslo Sommerpark.

Båtturer og øyhopping
En båttur er den beste måten å oppleve Oslo- 
fjorden på, og bare noen minutter med rutebåt fra 
sentrum ligger det en rekke øyer med flotte bade- 
og piknikmuligheter. En vanlig billett fra Ruter er 
alt som trengs for å reise mellom øyene. 

Fotturer i byen og skogen
Havnepromenaden ligger langs Oslofjorden fra 
Sørenga til Frognerkilen, og viser fjordbyens 
utvikling med  spennende ny arkitektur.  
En vandretur langs Akerselva byr på både natur, 
historie og kultur. I skogene rundt byen kan du 
velge populære ruter fra Sognsvann eller 
Frognerseteren, eller vandre langt inn i Marka. 
Kart og gode turtips får du hos DNT i Storgata 3 
og Sørengkaia 122. 

Sørenga  
sjøbad ligger  
i kort gang-
avstand fra 

sentrum



City Cruise HOP ON - HOP OFF!  NOK 225 Fra 09.45
Operaen DFDS Rådhuset Color Line Bygdøy 17. mai - 1. sep
09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 Billett ombord
11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 Gyldig i 24 timer 
12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 Slutter 16.10 ved Rådhuset
14.15 14.30 14.45 – 15.15
15.45 16.00 16.10
   
Fjord Sightseeing    NOK 339 10.30 13.00 15.30
2 timer. Dette er den klassiske Oslofjord sightseeing, forbi  15. mars - 13. okt
Akershus festning,  Operaen og fjordens vakreste idyller med      Høysesong:
sommerhus og hytter. Vinter: 10.30 og 13.00, 14. oktober -  10.30 11.30 13.00
11. mars. Lørdag, søndag og mandag. Ikke 24./25. desember. 14.00 15.30 16.30
Nyttår: Alle dager 26. desember - 6. januar    22. juni - 25. aug

Oslo Selected Highlights   NOK 450 10.30
3 3/4 timers sightseeing med buss i Oslo sentrum,   Hele året 
til Vigelandsparken, Holmenkollbakken og Kon-Tiki.   Ikke 24./25. des, 17. mai og
Obs: Avgang fra Haakon VIIs gate 1    14. sep
          
Oslo Grand tour     NOK 740 10.30
7 timers komplett Oslo sightseeing. Med buss til byens  15. mars - 13. okt
viktigste severdigheter og museer, etterfulgt av 2 timers fjord- Ikke 17. mai og 15. sep 
sightseeing. Obs: Avgang fra Haakon VIIs gate 1

en sommerkveld på Oslofjorden   NOK 465 19.00
3 timers aftencruise på en gammel seilskute. Norsk rekebuffet 23. juni - 25. aug
er inkludert i prisen. ekstra avganger i mai: 15, 16, 17, 18,    18.00
19, 20, 21, 26, 30, 31 og juni: 2, 9, 10, 16   26. aug - 15. sep (+krabbe)

Jazz- og Bluescruise    NOK 519 19.00
3 timers cruise med levende musikk på en seilskute.  1. juni - 27. aug
Norsk rekebuffet er inkludert i prisen.    Tirsdag og lørdag
Tirsdager: Jazz!  Lørdager: Blues!    Ikke 4, 11 og 18. juni

OSLO FJORD
SINCE 1946

rådhusbrygge 3 · tel 23 35 68 90 · www.boatsightseeing.com

VIDeO

 OSLO SIGHTSEEING med 
Den beste måten å besøke Oslo på en dag på!    

Daglige* guidede omvisninger fra 10:30

H.M.KRISTIANSENS AUTOMOBILBYRÅ AS • TLF. + 47 480 83 102 • www.hmk.no

3
TIMER

4
TIMER

STARTSTED: Haakon VIIs gate 1 (GPS koordinater: 59.9128, 10.7318) 
BILLETTER: Online på www.sightseeingoslo.com, på bussen eller på Oslo Visitor Centre

≥ 16 år 4 – 15 år

OSLO PANORAMA  
Sentrum, Holmenkollen og Vigeland skulpturpark. 
*Daglig, unntatt: 17/05, 21/09, 25/12

OSLO SELECTED HIGHLIGHTS
Sentrum, Holmenkollen, Vigeland Skulpturpark og  
Kon-Tiki Museet.  
Returner fra Bygdøy til sentrum med båt (15/03-13/10)  
eller med buss (01/01-14/03 & 14/10-31/12).
*Daglig, unntatt: 17/05, 21/09, 24/12, 25/12

7
TIMER

OSLO GRAND TOUR
Sentrum, Holmenkollen, Vigeland skulpturpark,  
Frammuseet og Vikingskipshuset, etterfulgt av  
et 2-timers fjordcruise med båt.
Sesong: 15/03-13/10. *Daglig, unntatt: 17/05, 21/09

NOK 300
NOK 150    

NOK 450
NOK 225    

5
TIMER

OSLO DISCOVERY TOUR
Sentrum, Holmenkollen, Vigeland skulpturpark,  
Frammuseet og Vikingskipshuset.
*Daglig, unntatt: 01/01, 17/05, 21/09, 24/12, 25/12

NOK 500
NOK 250    

NOK 740
NOK 370    
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Bussturer 
H.M.K. tilbyr guidede bussturer 361 dager i 
året. Turene går til de største attraksjonene 
og museene i byen, og i sommersesongen 
kan turene kombineres med båtsightseeing. 
City Sightseeing sine hop on-hop off-
busser går også store deler av året.

Båtturer
Hvis du vil oppleve Oslo fra sjøsiden kan 
du dra på guidet båttur med Båtservice 
Sightseeing. Turene går nesten hele året, 
men utvalget er størst om sommeren. 
Ønsker du en mer fartsfylt båttur kan du 
bli med RIB Oslo.

Vandreturer
Guidede spaserturer blir stadig mer 
populære, og guideselskapene Oslo 
Guideservice og Oslo Guidebureau tilbyr 
et stort utvalg vandringer til både kjente 
attraksjoner og skjulte perler. Guidene 
snakker mange språk, og du kan velge 
mellom faste vandringer eller skredder-
sydde turer med privat guide. 

Sykkelturer, løpeturer og padleturer
Hvis du vil få opp pulsen litt mens du 
utforsker byen, finnes det stadig flere 
tilbud. Viking Biking tilbyr guidede turer  
på sykkel. Med Oslo Running Tours kan du 
dra på joggetur til de største attraksjonene 
i sentrum, og ønsker du en padletur er 
det flere aktører som tilbyr guidet 
sightseeing på fjorden.    

Sightseeing med Oslo Pass 
og Oslo City Card
Med fri tilgang til attraksjoner og transport 
kan du skreddersy Oslo-sightseeingen 
din selv. Oslo Pass og Oslo City Card kan 
kjøpes på Oslo Visitor Centre og en rekke 
andre steder i byen. Med Oslo Pass-appen 
får du Oslo Pass direkte på telefonen.

En  
kajakktur er  
en fantastisk  

måte å oppleve  
Oslofjorden  

på.

SIGHTSEEING  
En guidet tur er en lærerik og  

morsom måte å oppleve byen på.  



BYGDØY-

FERGENE

kr.

50
KJØPT I KIOSK

BRYGGE 3

EN VEI

kr.

60
KJØPT

OMBORD

EN VEI

TUR/RETUR
ALLE STOPP

kr.

75
KJØPT I KIOSK

BRYGGE 3
Beste kjøp!

Overfart:
10 minutter

Bygdøy kirke

Kongsskogen
BYGDØY

Huk badestrand

DRONNINGEN
1. stopp

BYGDØYNES
2. stopp

Norsk Folkemuseum

RÅDHUS-
BRYGGE 3

t

t

•	 Vikingskipene
•	 Norsk	Folkemuseum
•	 Kon-Tiki	og	Ra
•	 Frammuseet
•	 Norsk	Maritimt	
	 museum
	 Holocaustsenteret

Holocaustsenteret

www.boatsightseeing.com

15.	mars	til	13.	oktober
08.55 til 18.25
(09.55 til 17.25 mars, april og oktober)

Vikingskipene

Kon-Tiki
Fram
Maritimt 
museum

ONE TICKET 
TWO BRANDS

DEN OFFISIELLE  
OG KOMPLETTE
OSLO-TUREN!

KJØP DIN BILLETT online på Stromma.com/oslo,  
Oslo Visitor Centre og på holdeplasser.

Med vår kombibillett kan du få det beste Oslo har å by på 
til lands og til vanns!

Våre dobbeltdekker-busser stopper ved museer og attraksjoner, 
og båten M/S Nobel bringer deg på hyggelig vis til de beste 

stoppestedene i fjordbyen Oslo. 

Komplett bussrunde tar rundt 90 minutter. Bussen går hver halvtime.
Båttur tar omtrent en time. Båten går hver time. 

Audioguider på buss og båt tilgjengelig. 

GÅ INN PÅ STROMMA.COM/OSLO for billetter, tidtabeller,  
mer informasjon og flere Oslo-tips!

SIGHTSEEING MED BUSS OG BÅT

Gratis WiFi 
Panorama utsikt 

24- og 48 timersbilletter
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Oslo er en kompakt by med korte 
avstander mellom attraksjonene. 
For å få en bedre oversikt, er  
områdene i byen delt opp i  
forskjellige farger på dette kartet 
og andre steder i boken.  
Du vil finne beliggenheten på  
attraksjonene ved å følge  
fargeinndelingen og  
nummereringen knyttet  
til hver enkel attraksjon.  

Sentrum
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Oslo Pass – Opplev mer. Betal mindre.MUSEER OG 
ATTRAKSJONER 
I Oslo er det kort vei mellom de store  
attraksjonene, og byen har over  
50 museer hvor du kan oppleve  
alt fra ekte vikingskip til kunst i  
verdensklasse.

Astrup Fearnley Museet er et privat museum for samtids-
kunst. Museet viser skiftende utstillinger med ledende 
internasjonal og norsk samtidskunst og huser Astrup 
Fearnley Samlingen, en av Norges viktigste og mest 
omfattende private kunstsamlinger. Museet er vakkert 
plassert på Tjuvholmen med utsikt over Oslofjorden, i et  
bygg som forener kunst, natur og urbanitet, tegnet av den 
verdenskjente arkitekten Renzo Piano.

Astrup Fearnley Museet

Billetter: V130,-/B0,-/S90,-
Åpent: Tir, ons, fre 12-17, tor 12-19, lør, søn 11-17, man stengt 
Transport: Buss til Tjuvholmen eller Vika Atrium. 
Trikk 12, 13, 19. T-bane til Nationaltheatret.
Adresse: Strandpromenaden 2 Tel: 22 93 60 60 
www.afmuseet.no

Middelalderborg påbegynt omkring år 1300.  
Ombygget til renessanseslott i første halvdel av 1600-tallet. 
Slottets vakre saler benyttes i dag av regjeringen til
representasjon. I tillegg kan man blant annet se slottskirken
med Det kongelige mausoleum. 
Grupper kan bestille omvisninger hele året. 
Butikk.

Akershus Slott 

Billetter: V100,-/B40,-/S60,-/H60,-  
Audioguide inkl. familiebillett: 250,- (2 voksne, 4 barn)
Åpent: 2/5-31/8: Man-lør 10-16, søn 12-16
1/9-30/4: Lør, søn 12-17  
Adresse: Bygning 2, Akershus festning Tel: 23 09 35 53 
www.akershusfestning.no 

Velkommen til et minnerikt besøk på Akershus festning! 
Besøkssenteret Akershus festning holder til i “det lange 
røde hus” fra 1774 rett ved Karpedammen. Spør oss om 
hva som skjer på Akershus festning! Skiftende utstillinger 
med tema fra festningens 700 år lange historie.
Omvisninger på norsk og engelsk hele året: lør-søn kl. 13 
(engelsk), 14 (norsk - fengsel) og 15 (norsk - ordinær). 
Daglige omvisninger i sommersesongen. Grupper kan 
bestille egne omvisninger hele året. Museumsbutikk. 

Besøkssenteret Akershus Festning 

Billetter: Gratis adgang 
Pris omvisninger V75,-/B40,-/S50,-/H50,-. Familiebillett: 180,-
Åpent: 1/7-31/8: Man-søn 10-17 1/9-30/6: Man-søn 10-16 
Adresse: Bygning 18, Akershus festning Tel: 23 09 39 17   
www.akershusfestning.no 

En enkel og rimelig måte å utforske byens museer og  
severdigheter på, er med et Oslo Pass. Oslo Pass gir deg gratis 
inngang på 30 museer og attraksjoner og gratis buss, tog, trikk, 
T-bane og ferge, samt rabatter på restauranter, sightseeing og 
aktiviteter.
 
Oslo Pass kan kjøpes i Oslo Pass-appen og på Oslo Visitor 
Centre, Ruters kundesenter og mange overnattingssteder i 
Oslo. Det kan også bestilles på visitoslo.com.

Attraksjoner merket med Oslo Pass-logoen er gratis med  
Oslo Pass.
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Kongelig residens, bygget 1824-48 i Christiania. Slottet er 
åpent for publikum fra slutten av juni til midten av august. 
I denne perioden gis det omvisninger på norsk og engelsk. 
På norsk: Man-tor 11-17, fre 12-17, lør-søn 10-17. På Kongelige 
fødselsdager: 13-17. På eng.: 12, 14, 14.20 og 16. På Kongelige 
fødselsdager: 14, 14.20 og 16. Billetter selges hos Oslo Visitor
Centre og via www.ticketmaster.no. Restbilletter selges ved
inngangen. Vaktavløsning hver dag kl. 13.30. Oppvisning av 
H.M. Kongens Garde enkelte dager i sommersesongen. 

Det Kongelige Slott

Billetter: For billettpriser, se Kongehusets hjemmesider
Åpent: Ultimo juni til medio august. 
Transport: Buss 30, 31, 81. Trikk 13, 19. T-bane til Nationalth.
Adresse: Slottsplassen 1
www.kongehuset.no

Den Norske Opera & Ballett er Norges største musikk- og
scenekunstinstitusjon. I tillegg til å oppleve opera, ballett og
konserter på de tre ulike scenene, kan du gå på taket og
videre inn i den åpne og vakre foajeen.
Besøk også vår operabutikk eller nyt forfriskninger og et
måltid i en av restaurantene.
Vi har daglige omvisninger på norsk og engelsk som gir 
innblikk i hva som skjer bak scenen før teppet går opp. 

Den Norske Opera & Ballett

Billetter: For kjøp av billetter se www.operaen.no 
Åpningstider foajeen: Man-fre 10-21, lør 11-21, søn 12-21 
Åpningstider billettluka: Man-fre 10-19, lør 11-18, søn 12-18
Åpningstider for butikken og restaurantene, se operaen.no. 
Adresse: Kirsten Flagstads plass 1 Tel: 21 42 21 21    
www.operaen.no

På Cinemateket opplever du film fra hele filmhistorien og 
kan besøke Norges eneste filmmuseum. Cinemateket har to 
av Oslos beste kinosaler og viser klassikere, høydepunkter 
fra filmhistorien og nye filmer for både voksne og barn, 
fra tirsdag til søndag hver uke. I første etasje ligger 
Filmkaféen med enkel matservering og alle rettigheter. 

Cinemateket

Billetter og åpningstider: Se cinemateket.no
Transport: Buss 30, 31, 54 og 60 til Jernbanetorget. 
T-bane til Jernbanetorget. Trikk 11, 12, 17, 18 til Stortorvet og 
13, 12 og 19 til Prinsens gate.
Adresse: Dronningens gate 16 Tel: 22 47 45 89  
www.cinemateket.no

Museet viser norsk militærhistorie fra vikingtid til vår egen 
tid. Utstillingene omhandler dansketiden til 1814, unionen med 
Sverige 1814-1905, det tyske angrepet 9. april 1940 og sjø- 
krigen under den andre verdenskrig. De nyeste utstillingene 
omhandler “Kald krig 1945-1990”, “Intops - norske soldater i 
internasjonale operasjoner” og krigskorsets historie.  
Utstillingene presenteres på en levende måte gjennom unike 
gjenstander, modeller, film, video og interaktive media.
Kafé 

Forsvarsmuseet 

Billetter: Gratis adgang
Åpent: 1/5-31/8: Man-søn 10-17
1/9-30/4: Tir-søn 10-16, man stengt 
Adresse: Bygning 62, Akershus festning Tel: 23 09 35 82   
www.forsvaretsmuseer.no 

Hva tenkte, trodde og visste folk i fortiden? Hvordan  
arrangerte de sine liv, deres eiendeler og deres kunnskap? 
Ta en tur til vårt hus med mange underverk; Opplev noen av 
Norges vakreste stavkirkeportaler i vår middelalderutstilling. 
Lær om den norske steinalderen, utforsk de egyptiske  
mumiene og få et innblikk i vidunderlig mangfoldige kulturer 
fra hele verden med våre etnografiske utstillinger.

Historisk Museum

Billetter: V100,-/B0,-/S80,-/H80,-/ Gruppe (10+) 50,- 
Gjelder også som billett til Vikingskipshuset innen 48 timer.
Åpent: 1/5-30/9: Tir-søn 10-17 1/10-30/4: Tir-søn 11-16 
Transport: Trikk 11, 17, 18 til Tullinløkka og 13, 19 til Nationalth.
Adresse: Frederiks gate 2 Tel: 22 85 19 00  
www.khm.uio.no

Velkommen til Norges største galleri. 
2000 kvadrat sentralt plassert på Aker Brygge/Tjuvholmen. 
Vi har 11 000 kunstverk fra 1100 nasjonale og internasjonale 
kunstnere.
Her finner du et stort utvalg grafikk, maleri, skulptur, foto, 
bøker og smykker i alle prisklasser.
Galleri Fineart har eget rammeverksted og tilbyr innramming 
av høy kvalitet med rask levering.
Åpent alle dager.

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Man-Ons 10 -18, tor 10-20, fre 10-17, lør 10-16, søn 12-16 
Transport: Buss 21, 54. Trikk 12, 13, 19.
Adresse: Filipstad Brygge 2 Tel: 22 01 24 20 
www.fineart.no

Galleri Fineart

Kreftforeningens Vitensenter er fullt av spennende  
installasjoner. Her kan du teste dine ferdigheter som kirurg  
og lære om fantastiske gjennombrudd innen kreftforskning. 
Gjennom interaktive installasjoner kan du utforske kroppens 
mysterier og forstå hvordan kreft oppstår, kan forebygges 
og behandles. Hva er fakta, hva er myter og hvordan kan 
teknologien hjelpe oss nå og i fremtiden?

Kreftforeningens Vitensenter

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Lør-søn 11-16. Omvisning etter ønske.
Utvidede åpningstider 22/6-18/8: Tir-Søn 11-16. 
Transport: T-bane til Stortinget eller trikk 12, 13 og 19. 
Adresse: Kongens gate 6 Tel: 21 49 49 21 
www.kreftforeningen.no/vitensenteret

Den norske kulturhistorien fra middelalderen til i dag 
aktualiseres gjennom en rekke store og små utstillinger året
igjennom, og et omfattende program med konserter, 
foredrag, samtaler og seminarer. I Nasjonalbibliotekets 
samling finner du bøker, musikk, film, radio, fotografi, kart, 
aviser, brev og mye mer. Den hyggelige Kafe Å og fresker 
av Emanuel Vigeland, Axel Revold og Per Krohg gjør 
bygget på Solli plass fra 1913 verdt et besøk i seg selv.

Nasjonalbiblioteket

Billetter: Gratis adgang. Kontakt: informasjon@nb.no. 
Åpent: Man-fre 9-19, lør 9-14. Andre tider jul og sommer 
Transport: Buss 21 til Lapsetorvet. Buss 30 og 31 og 
trikk 12 og 13 til Solli plass. T-bane til Nationaltheatret
Adresse: Solli plass, Henrik Ibsens gate 110 Tel: 81 00 13 00 
www.nb.no
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Mellomstasjonen – på vei til det nye Nasjonalmuseet

Nasjonalmuseet og Statsbygg har sammen etablert 
informasjonssenteret Mellomstasjonen. Frem til museet 
åpner kan du her bli kjent med byggeprosjektet og planene 
for det nye museet – det største kunstmuseet i Norden.

Mellomstasjonen

Billetter: Gratis inngang
Åpent: Se nasjonalmuseet.no    
Transport: Buss 30, 70, 81A. Trikk 12
Adresse: Brynjulf Bulls plass 2   
www.mellomstasjonen.no 

Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur  
og design

12.  Nasjonalmuseet – Arkitektur
13.  Nasjonalgalleriet er midlertidig stengt fra 13.01.2019 
14. Mellomstasjonen

Bestilling av omvisninger: omvisning@nasjonalmuseet.no

Tel: 21 98 20 00
www.nasjonalmuseet.no

Nasjonalgalleriet er midlertidig stengt fra 13.01.2019

Det nye Nasjonalmuseet åpner i 2020. For å sørge for en 
trygg flytteprosess må Nasjonalgalleriet være midlertidig 
stengt. ”Harald Sohlberg. Uendelige Landskap”, som varer 
frem til og med 13. januar 2019, blir den siste utstillingen hos 
Nasjonalgalleriet inntil videre. Publikum kommer til å holdes 
informert om når Nasjonalgalleriet åpner igjen.

Nasjonalgalleriet

Adresse: Universitetsgata 13 Tel: 21 98 20 00
www.nasjonalmuseet.no

Gjennom modeller, tegninger og fotografier fra samlingen 
gir den permanente utstillingen «Boligideer» innsikt i 
moderne norsk bolighistorie. Hvordan har idealer om bolig-
kvalitet endret seg fra tiden omkring 1920 til i dag? 
Utstillingen viser norske arkitekters utforsking av nye
boformer og byplanideer i boligprosjekter.

Nasjonalmuseet – Arkitektur

Billetter: V50,-/B0,-/S30,-/H30,-. Gratis adgang på torsdag
Åpent: Tir, on, fre 11-17, tor 11-19, lør, søn 12-17. Man stengt 
Transport: Buss 30, 31, 32, 54 til Rådhuset. 
Trikk 12, 13, 19 til Kongens gt.
Adresse: Bankplassen 3 Tel: 21 98 20 00
www.nasjonalmuseet.no

Nobels Fredssenter presenterer Alfred Nobel, fredspris-
vinnerne og deres arbeid, samt utstillinger knyttet til krig, fred 
og menneskerettigheter. Utstillingene er varierte – med bruk 
av fotografi, film, digitale installasjoner og interaktive løsninger. 
Utforsk senteret på egen hånd, eller bli med på en omvisning. 
Aktiviteter for barn. Museumsbutikk. Kafé.  
 

Nobels Fredssenter

Billetter: V120,-/B0,-/S80,-/H80,-
Åpent: 2/1-30/4: Tir-søn 10-18 1/5-31/8: Man-søn 10-18  
1/9-30/12: Tir–søn 10–18.
For ekstraordinære åpningstider, se vår webside.  
Stengt: 1/1, 17/5, 9/12-11/12, 24/12, 25/12, 31/12 
Adresse: Rådhusplassen Tel: 48 30 10 00
www.nobelpeacecenter.org

Gjennom sin utstilling forsøker museet å gi “et sant og  
levende bilde av hvilken ulykke og fornedrelse en okkupasjon
er for et folk.”
Fem okkupasjonsår fra invasjon til frigjøring gjenskapes med 
bilder, dokumenter, plakater, gjenstander, modeller, originale 
aviser og lydopptak.

Norges Hjemmefrontmuseum

Billetter: V60,-/B30,-/S30,-/H30,-/ Gruppe (min 10 p) 50,-
Familiebillett: 120,- (2 voksne + barn under 18 år)
Åpent: 1/9-31/5: Man-fre 10-16, lør, søn 11-16
1/6-31/8: Man-lør 10-17, søn 11-17  
Transport: T-bane til Stortinget. Trikk 12 til Kontraskjæret.
Adresse: Bygning 21, Akershus festning Tel: 23 09 31 38    
www.hjemmefrontmuseet.no

Nordisk Bibelmuseum er Nordens første og eneste bibel- 
museum, med en samling på over 3000 bibler. 
Kom og se: Originalside fra en Gutenberg-bibel (1450-1455), 
eneste utstilt i Norge. Håndskrevne bibelsider fra 1200-tallet. 
Miniatyrbibelsamling med verdens minste trykte bibel.  
Nordens første bibel, Gustav Vasas fra 1541. Temautstilling  
om King James Version, verdens mest trykte oversettelse. 
Middelaldersk trykkpresse – trykk din egen side.
Omvisningen på norsk og engelsk. Museumsbutikk.

Nordisk Bibelmuseum

Billetter: V50,-/B0,-
Åpent: On 12-16, tor 11-18, fre-søn 11-16. Stengt man, tir 
Transport: T-bane til Stortinget. Trikk til Øvre Slottsgate. 
Adresse: Nedre Slottsgate 4c Tel: 40 10 57 77
www.nobimu.no

Rådhuset åpnet i 1950. Utsmykket med flotte motiver fra
norsk historie, kultur og arbeidsliv. Her holder byens politiske
og administrative ledelse til og her finner den kommunale
representasjonen sted med mange små og store arrangement.
Nobels fredspris utdeles 10. desember. Klokkespill fra
Rådhusklokkene med ritorneller/melodier hver time.
Se nettside for oppdatert informasjon om rådhuset og
omvisninger. Her informeres også om endringer i 
åpningstider og stengte dager.

Oslo Rådhus

Åpent: Man-søn 9-16 1/7-31/8: Man–søn 9–18 
Adresse: Fridtjof Nansens plass  
www.rft.oslo.kommune.no
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Rett ved Vigelandsparken ligger et av Norges vakreste 
museer. Her kan du oppleve en nærmest komplett samling av 
billedhuggeren Gustav Vigelands (1869-1943) kunst. Historien 
bak Vigelandsparken og hvordan skulpturene ble til er også 
godt dokumentert i museet, som åpnet for publikum i 1947. 
Skiftende utstillinger med historisk kunst og samtidskunst.

Vigeland-museet

Billetter: V80,-/B40,-/S40,-/H40,-
Åpent: 1/9-30/4: Tir-søn 12-16 2/5-31/8: Tir-søn 10-17
Stengt: 1/1, 30/3, 1/4, 1/5, 17/5, 24/12, 25/12, 31/12
Transport: Buss 20 og trikk 12 til Frogner plass. 
T-bane til Majorstua.
Adresse: Nobels gate 32 Tel: 23 49 37 00 
www.vigeland.museum.no

Velkommen til Bymuseet i Frognerparken! 
Museet holder til i staselige Frogner hovedgård,  
ca. 200 m. sør for Vigelandsanlegget. Se utstillingen OsLove. 
Byhistorie for begynnere. Ulike temautstillinger.
Omvisninger hele året: Lør og søn kl. 13.
Hyggelig gårdstun, museumsbutikk og kafé

Bymuseet

Billetter: V90,-/B0,-/S50,-/H70,- 
Åpent: 8/1-22/12, 27/12-29/12: Tir-søn 11-16 
Stengt: 1/1-7/1, 17/5, 23/12-26/12, 30/12-31/12  
Transport: Buss 20 til Frogner plass. Trikk 12 til Frogner plass
Adresse: Frognerveien 67 Tel: 23 28 41 70
www.oslomuseum.no

Opplev verden sett med barns øyne! Museet presenterer 
kunst laget av barn og unge fra mer enn 180 land.  
Barnas egne hjertesaker og meninger presenteres i skiftende 
utstillinger. Museets tre grunnleggende funksjoner er å samle,
bevare og formidle barnekunst fra hele verden. 
Aktiviteter: Musikk og kunstworshops. Omvisning etter avtale.

Det Internasjonale Barnekunstmuseet

Billetter: V75,-/B40,-/S40,-/H40,-
Åpent: 15/1-20/6 og 17/9-8/12: Tir-tor 9.30-14, lør, søn 11-16, 
man, fre stengt  
21/6-18/8: Tir-tor 11-16, lør-søn 11-16, man, fre stengt 
Stengt: 12/4-23/4, 19/8-16/9, 9/12-14/1 og off. helligdager
Transport: T-bane 1 til Frøen stasjon
Adresse: Lille Frøens vei 4 Tel: 22 46 85 73 
www.barnekunst.no

Kom ombord i Fram og Gjøa, verdens mest kjente 
polarskuter. Opplev storm på dekket av Fram med vårt nye 
videoshow rundt skuta, og utforsk alt nytt under dekk! 
Iskald polarsimulator. Barnas aktivitetssenter. Utstillinger på 
10 språk. Kafé med uteservering. Museumsbutikk med 
eksklusive produkter. Verdens største polarbokhandel.
Åpent hver dag.

Frammuseet

Billetter: V120,-/B50,-/S50,-/H90,-/Familie 240,-
Åpent: 1/10-30/4: Man-søn 10-17 1/5-31/5: Man-søn 10-18
1/6-31/8: Man-søn 9-18 1/9-30/9: Man-søn 10-18, 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt) 
Adresse: Bygdøynesveien 39 Tel: 23 28 29 50 
www.frammuseum.no

En av Norges mest besøkte turistattraksjoner med over  
1 mill. besøkende årlig. Den unike skulpturparken er billed- 
huggeren Gustav Vigelands (1869-1943) livsverk, med mer 
enn 200 skulpturer i bronse, granitt og smijern. Vigeland har 
også stått for design og arkitektonisk utforming av parken.

Vigelandsparken

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Parken er åpen 24t hele året. 
Transport: Trikk 12 til Vigelandsparken.  
T-bane til Majorstua. Buss 20 til Vigelandsparken
Adresse: Inngang Kirkeveien Tel: 23 49 37 00 
www.vigeland.museum.no

HL-senteret

Billetter: V70,-/B30,-/S50,-/H50,-
Åpent: 15/5-14/9: 10-18 15/9-14/5: 10-16 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt) 
Adresse: Huk aveny 56 Tel: 22 84 21 00 
www.hlsenteret.no

Thor Heyerdahl vant verdensberømmelse da han i 1947 
krysset Stillehavet med Kon-Tiki. Siden fulgte spektakulære 
seilaser med sivbåtene Ra og Tigris. Opplev originalfartøyer 
og oppdaterte utstillinger om Heyerdahls ekspedisjoner, 
inkludert Kon-Tiki, Ra, Tigris, Påskeøya, Fatuhiva, Tùcume, 
Galapagos, hulevandring og undervannsutstilling mm.  
Den originale ”Kon-Tiki” filmen vises daglig. Museumsbutikk. 

Kon-Tiki Museet

Billetter: V120,-/B50,-/S50,-/H90,-/Familie 240,-
Åpent: 2/1-28/2: Man-søn 10-16 1/3-31/5: Man-søn 10-17
1/6-31/8: Man-søn 9.30-18 1/9-31/10: Man-søn 10-17 
1/11-30/12: Man-søn 10-16 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt) 
Adresse: Bygdøynesveien 36 Tel: 23 08 67 67 
www.kon-tiki.no

HL-senteret er et forsknings- og formidlingssenter på Villa 
Grande. Senteret arbeider med temaene Holocaust, andre 
folkemord og minoriteters vilkår i moderne samfunn.  
Senteret har en utstilling om Holocaust, der historien om de 
norske jødenes skjebne under 2. verdenskrig står sentralt.  
Utstillingen omfatter også andre folkemord, og vil vise  
hvordan historiske hendelser har relevans i dagens samfunn. 
Omvisninger i permanent utstilling.

Friluftsmuseet: Gol Stavkirke fra 1200-tallet, hus og miljøer 
viser folks liv i Norges mange regioner og byer, før og nå.  
Om sommeren daglige aktiviteter, draktkledde verter, folke-
dans, musikk og husdyr. Resten av året synlige interiører.  
Helgeaktiviteter og julemarked.  
Utstillinger: Treskjæring, rosemaling, folkedrakter, samiske
kulturskatter og interiører fra by og land.  

Norsk Folkemuseum

Billetter: V160,-/B40,-/S120,-/H120,-/Familie 320,-
Åpent: 1/5-30/9: man-søn 10-17 1/10-30/4: man-søn 11-16
Stengt: 17/5, 24/12, 25/12 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt)
Adresse: Museumsveien 10 Tel: 22 12 37 00  
www.norskfolkemuseum.no
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Norge er et lite land, men stort på havet. I våre utstillinger
møter du vikingen, matrosen og skipsrederen og alle 
forteller de sin historie. Interaktive utstillinger med simulatorer
og spill, samt skatter og arkeologiske funn fra havdypet.
Vår panoramafilm tar deg på reise langs Norges vakre kyst.
Bli med ”På reise med Chiefen og Sally Jones”. Kast loss og
gå om bord i skipet Queen of Congo! 
Kafé og butikk. Uteservering på ”Fjordterrassen” mai-sept.  

Norsk Maritimt Museum

Billetter: V120,-/B50,-/S50,-/H90,-/Familie 240,-
Fellesbilletter med Kon-Tiki og Frammuseet
Åpent: 1/5-30/9: Man-søn 10-17 1/10-30/4: Man-søn 10-16 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt) 
Adresse: Bygdøynesveien 37 Tel: 22 12 37 00
www.marmuseum.no

Lystslott på Bygdøy. Oppført 1847 til 1852 for Kong Oscar I.
Tegnet av arkitekt Johan Henrik Nebelong.  
Omvisninger hver hele time. Siste omvisning er kl. 16  
(omvisningen tar ca. 50 minutter – stenger kl. 17). 
Billetter kjøpes på stedet. Ingen parkering på området.
NB. Stengt ved lukkede arrangementer

Oscarshall

Billetter: For billettpriser, se Kongehusets hjemmesider
Åpent: Medio mai til medio september 
For åpningstider se vår nettside kongehuset.no 
Transport: Buss 30. Ferge fra Rådhusbrygge 3 (april-okt.)
Adresse: Oscarshallveien
www.kongehuset.no

Kom ansikt til ansikt med noen av verdens største viking-
skatter! Opplev de best bevarte vikingskipene i verden og 
unike gravgjenstander fra båtgraver rundt Oslofjorden. Disse 
skipene har vært på sjøreiser før de ble det siste hvilestedet 
for deres velstående eiere. Her ser du utrolige treskjæringer, 
mystiske skjelettrester og en oppslukende film som tar deg 
inn i vikingtiden. Dette er en opplevelse utenom det vanlige. 
 

Vikingskipshuset

Billetter: V100,-/B0,-/S80,-/H80,- Gruppe (10+) 50,-
Åpent: 1/5-30/9: Man-søn 9-18 1/10-30/4: Man-søn 10-16
For guidet tur ring 22 85 99 64. 
Transport: Buss 30, ferge fra Rådhusbrygga 3 (april-okt) 
Adresse: Huk Aveny 35 Tel: 22 13 52 80  
www.khm.uio.no

Velkommen til Interkulturelt Museum!  
Museet holder til ved Grønland t-banestasjon og viser  
utstillinger om kulturelle endringer i det norske samfunnet.  
Få med deg utstillingen “Typisk dem” om fordommer.  
Omvisninger: Lør-søn kl. 13 

Interkulturelt Museum

Billetter: Gratis adgang
Åpent: 8/1-15/12: Tir-søn 11-16 
Stengt: 1/1-7/1, 15/4-22/4. 1/5, 10/5, 17/5, 16/12-31/12
Transport: T-bane til Grønland. Buss 37 til Tøyengata
Adresse: Tøyenbekken 5 Tel: 22 05 28 30 
www.oslomuseum.no

Ekebergparken ligger i den vakre grønnkledde åsen ovenfor 
Operaen og Bjørvika, mot Oslos østside. Parken har en av 
Europas flotteste og rikeste skulptursamlinger.  
Kunstverkene er utplassert i et stort historisk og naturskjønt 
område med spektakulær utsikt mot byen og fjorden. 
Med to restauranter, museum og Hakkespettene aktivitets-
hus for barn er det et flott sted å delta på omvisninger og 
arrangere selskap. Se vår nettside for bestilling av guidede 
turer, arrangement i parken og museets åpningstider.               

Ekebergparken

Åpent: Parken er åpen hele døgnet, hele året 
Transport: Trikk 18 og 19 til Ekebergparken. 
Buss 74 og 34 til Brannfjellveien 
Adresse: Kongsveien 23 
www.ekebergparken.com

Botanisk hage er en oase midt i Oslo og ligger på Tøyen
ved siden av Munchmuseet. Hagen dekker 150 mål og har
omlag 7500 forskjellige plantearter og er en del av
Naturhistorisk museum. I Botanisk hage finner du blant
annet veksthus, fjellhage, vikinghage, pilehage, urtehage
og sansehage. Vi har omvisninger og ulike aktiviteter året
rundt.  Du finner pileskupturer og kunstnerisk utsmykkede
benker. Midt i hagen finner du en hyggelig kafé.
 

Botanisk hage

Billetter: Gratis adgang
Åpent: Botanisk hage 15/3-15/10: 7-21 16/10-14/3: 7-17 
Veksthusene: 15/3-15/10: 10-21 16/10-14/3: 10-17 
Transport: Alle T-baner til Tøyen og buss 20 til Munchmuseet 
Adresse: Sars’ gate 1/Monradsgate 
www.nhm.uio.no

Et skattkammer av sjeldne, vakre og rare objekter fra naturen.
Den største attraksjonen er det verdensberømte Ida-fossilet.
I tillegg finner du dinosaurer, gullklumper, stein fra månen,
sølvkrystaller, fiskeøgler, utstoppede dyr og en rekke andre
høydepunkter fra vår samling. Naturhistorisk museum ligger
midt i Botanisk hage som også er en del av museet.  
Vi har en av Norges beste museumsbutikker.

Naturhistorisk museum UiO

Billetter: V120-/B50,-/S50,-/H50,-
Åpent: 1/6-31/8: Alle dager 10-17 1/9-31/5: Tir-fre 11-16, helger 
og helligdager 10-17. Stengt: 17/5, 24-26/12, 31/12, 1/1
Adresse: Sars’ gate 1/Monradsgate 
Transport: Alle T-baner til Tøyen og buss 20 til Munchmuseet
www.nhm.uio.no

I utstillingen «Svaneprinsessen. Russisk kunst 1880-1910» (9/2), 
får publikum en sjelden anledning til å se noen av Russlands 
fremste kunstnere i møte med Edvard Munch og andre, 
store nordiske kunstnere. Utstillingen «EXIT!» (11/5) forteller 
historien om Munchmuseet fra den spede start og frem mot 
åpningen av det nye museet i Bjørvika i juni 2020, og viser 60 
utvalgte verk av Edvard Munch inkludert Skrik. Munchmuseet 
har verdens største samling av Edvard Munchs kunst, som 
vises gjennom utstillinger hvor Munchs kunst blir aktualisert. 

Munchmuseet

Billetter: V120,-/B0,-/S60,- 
Åpent: 2/1-29/1, 2/2-7/5, 28/9-30/12: 10-16 11/5-24/9: 10-17
Transport: Alle T-baner til Tøyen og buss 20 til Munchmuseet
Adresse: Tøyengata 53 Tel: 23 49 35 00 
www.munchmuseet.no
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Velkommen til Arbeidermuseet!
Museet har en idyllisk beliggenhet i det gamle fabrikkmiljøet 
ved Akerselva. Her vises utstillingene “Fabrikkjenter og  
industriherrer” og “Kunstnerblikk på Akerselva”.  
Det tilbys omvisninger i nærmiljøet med besøk i arbeider-
boligen “Brenna”. Besøket i museet kan kombineres med en 
kaffe og vaffel på Hønse-Lovisas hus. 
Omvisninger: Lør-søn kl. 12 og 14 
 

Arbeidermuseet

Billetter: Gratis adgang
Åpent: 2/2-31/3: Lør, søn 11-16 3/4-29/9: Ons-søn 11-16 
5/10-24/11: Lør-søn 11-16. Stengt: 1/1-1/2, 25/11-31/12  
Transport: Trikk 11, 12 og 13 til Biermanns gate
Adresse: Sagveien 28 Tel: 23 28 41 70  
www.oslomuseum.no

Jødisk Museum i Oslo er et levende museum og kultursenter 
som ivaretar og formidler kunnskap om norsk-jødisk 
historie, kultur, tradisjoner og identitet. Museet holder til i 
en forhenværende synagoge fra 1921. Utstillinger: “Husk oss 
til livet – jødiske skjebner 1940-1945”, “Det jødiske året” og 
“Heia jødene! En utstilling om idrettsglede og integrasjon”.
Museumsbutikk med judaica.

Jødisk Museum i Oslo

Billetter: V50,-/B40,-/S40,-/H40,-
Åpent: 1/1-14/6 og 16/8-20/12: Tir 10-15, ons og tor 14-19,
søn 11-16 15/6-15/8: Tir og fre 10-15, ons og tor 10-19, søn 11-16 
Transport: T-Bane til Jernbanetorget. Trikk 11, 12, 13 og 17 og 
buss 30, 31 til Hausmanns gate  
Adresse: Calmeyers gate 15b Tel: 22 20 84 00 
www.jodiskmuseumoslo.no

Et univers for musikkelskere i alle aldre! Opplev utstillinger
om musikk, historie, musikkens utvikling og ikke minst om
musikkteknologi. 
Interaktivt og moderne opplevelsesmuseum i 4 etg. på 
Grünerløkka. Kom og syng i studio, mix og lag platecover, 
last ned og lytt. Opplev 100 års norsk populærmusikkhistorie
presentert i en engasjerende, lærerik og spennende kontekst.
Barnerom, filmrom. Gavebutikk. Cafe.

Popsenteret

Billetter: V110,-/B60,-/S80,-/H90,- 
Åpent: Tir, ons, fre 10-16, tor 10-19, lør, søn 11-17, man stengt
Transport: Trikk 11, 12, 13 Schous pl. Buss 30, 31. Heimdalsgata 
Adresse: Trondheimsveien 2, bygg T Tel: 22 46 80 20    
www.popsenteret.no

“The blue and the green and the city in between”. 
På toppen av Holmenkollbakken kan man oppleve 
360 graderspanoramautsikt over byen, Oslofjorden og Marka.
I tillegg finner du verdens eldste skimuseum, 2 spennende 
butikker, skisimulator og kafé. 
For informasjon om vår zipline Kollensvevet,
se www.kollensvevet.no  

Holmenkollen

Billetter: V140,-/B70,-/S120,-/H120,-
Åpent: 1/5-31/5: Man-søn 10-17 1/6-31/8: Man-søn 9-20
1/9-30/9: Man-søn 10-17 1/10-30/4: Man-søn 10-16
Åpent 365 dager i året 
Transport: T-bane 1 til Holmenkollen
Adresse: Kongeveien 5 Tel: 916 71 947 
www.holmenkollen.com

Helt ny Ski-simulator ved hoppet i Holmenkollen!
Åpnet juni 2017. Hopp i “Kollen” og opplev hvordan det føles 
å sette utfor verdens tøffeste utforløyper med verdens 
beste utøvere på to ski. Teknologi som før bare var for 
piloter og astronauter kombinerer flysimulatorbevegelser 
med en “eye-view”-film for å skape en helt spesiell og 
realistisk følelse.

Holmenkollen Ski-Simulator

Billetter: V95,-/B55,-
Åpent: 1/1-30/4: Man-søn 10-16 1/5-31/5: Man-søn 10-17
1/6-31/8: Man-søn 9-20 1/9-30/9: Man-søn 10-17
1/10-31/12: Man-søn 10-16. Åpen hele året. 
Transport: T-bane 1 til Holmenkollen 
Adresse: Kongeveien 5 Tel: 969 03 665 / 900 12 046  
www.skisimulator.no

Et museum fylt av lekende læring! Utforsk og vær kreativ i 
Oslo vitensenter! Eksperimenter med fornybare energikilder 
og mye annet. Masse aktiviteter i helger og i alle skoleferier, 
følg med på nettsidene for oppdatert program. Sjekk ut 
Makerspace! Store utstillinger om verdiskaping gjennom 
tidene. Veldig kul museumsbutikk. Kafé. Gratis parkering. 
Lett tilgjengelig med buss, tog og trikk. Se utstillinger
om alt fra 2. verdenskrig til historiens fly og biler! 

Norsk Teknisk Museum

Billetter: V150,-/B100,-(over 3 år)/S100,-/H100,-
Åpent: Tir-fre 9-16, lør, søn 11-18. Man stengt. 
20/6-20/8 og skoleferier: Man-søn 11-18   
Transport: Buss, tog og trikk. Enkel tilgang med bil. P-plass.
Adresse: Kjelsåsveien 143 Tel: 22 79 60 00 
www.tekniskmuseum.no

Henie Onstad Kunstsenter presenterer modernisme og  
samtidskunst gjennom skiftende utstillinger og et omfattende 
konsertprogram. Kunstsenteret ligger i naturskjønne 
omgivelser ved fjorden.
Skulpturpark, badestrand og kunstlaboratorium for barn og 
unge. Sonja Henies premiesamling, kafe Piruetten og 
museumsbutikk med norsk design.

Henie Onstad Kunstsenter

Billetter: V120,-/B0,-/S80,-
Åpent: Tir-søn 11-17. Man stengt
(Åpningstidene kan variere, vennligst sjekk hok.no) 
Transport: Buss 160 til Høvikodden eller tog til Blommenholm
stasjon. Ca. 15 minutters kjøretid fra Oslo.
Adresse: Sonja Henies vei 31 Tel: 67 80 48 80 
www.hok.no

Hvor ender denne fine trappen? 
Finn ut gjennom et uforglemmelig besøk til to dikterhjem i 
vakre, landlige omgivelser 20 km vest for Oslo.
Velkommen til Asker Museum, Valstads samlinger og 
Labråten, Hulda og Arne Garborgs heim, og våre historiske 
hager med Anne Grimdalens skulpturer.

Asker Museum

Billetter: V80,-/B0,-
Åpent: Tir-fre 11-15, søn 12-16. Stengt man og lør 
Transport: Lokaltog til Hvalstad stasjon.  
Avgang hvert kvarter fra Oslo S./Nationaltheatret
Adresse: Otto Valstads vei 19, 1935 Hvalstad Tel: 66 79 00 11 
www.askermuseum.no
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Eidsvollsbygningen er et av Norges viktigste nasjonale 
symboler og kulturminner, som stedet der den norske 
grunnloven ble skrevet og vedtatt i 1814. Et besøk på Eidsvoll 
1814, det norske demokratiets vugge, gir en levende innsikt i 
den viktige 1814-historien og i dagens Norge. Vi er kjent for
engasjerende formidling og har omvisningstilbud i Eidsvolls- 
bygningen for alle – hele året. Besøk også Demokratisenter, 
Kafé Standpunkt og Museumsbutikken! 

Eidsvoll 1814

Billetter: V140,-/B60,-/S110,-/H110,-/Familie 320,-
Åpent: Vi har åpent hele året – (stengt mandager i 
vinterhalvåret). Se for øvrig www.eidsvoll1814.no. 
Transport: Kun 31 min. med tog fra Oslo til Eidsvoll Verk
Adresse: Carsten Ankers veg, Eidsvoll Verk Tel: 63 92 22 10  
www.eidsvoll1814.no

Blaafarveværket var årets museum i 2018 og hvert år viser 
vi tre nye kunstutstillinger.
På Koboltgruvene har vi daglige guidede gruveturer til det 
underjordiske glassgulvet og hengebroen.
Vi har tre spisesteder med hjemmelaget mat, seks spennende
butikker, Barnas Bondegård og flotte tur- og parkområder.

Blaafarveværket

Billetter: Se www.blaa.no
Åpent: 18/5-16/6: Tir-Lør 11-17, søn 11-18, man stengt
17/6-17/8: 11-18 18/8-22/9: Tir-lør 11-17, søn 11-18, man stengt 
Transport: Se www.blaa.no 
Adresse: Koboltveien 11, 3340 Åmot Tel: 32 77 88 00  
www.blaa.no

Hadeland Glassverk ble grunnlagt i 1762. Her kan du se glass-
blåsing på nært hold og prøve deg som glassblåser selv. 
Hadeland Glassverks opplevelsessenter består av: 13 butikker,
glasshytte, glassmuseum. 2 gallerier, 2 kafeer, Vaffelhus og
Åpent bakeri. Tidsaktuelle utstillinger. Fabrikkutsalg for glass
og porselen. Idylliske uteområder rett ved Randsfjorden. 
Barnas Bondegård. Taxfree shopping i alle våre butikker.

Hadeland Glassverk

Billetter: Gratis inngang
Åpent: Man-fre 10-18, lør 10-17, søn 11-18 (sommer). 
Åpningstider resten av året, se våre nettsider 
Transport: Kun 60 minutter med bil fra Oslo. Buss fra Oslo 
til Hadeland Glassverk alle dager. Se brakar.no eller ring 177
Adresse: Glassverksveien 9, 3520 Jevnaker Tel: 61 31 64 00 
www.hadeland-glassverk.no

Norges best bevarte hemmelighet?
Bjørneparken inviterer til magiske møter mellom dyr og
mennesker i de norske rovdyrenes rike.  
Bli med inn i bjørnehiet, utforsk reveskogen, hold slangene  
og møt våre flotte ulver. Håndfôr elgen og delta på mating 
av de andre dyrene. Med flere spennende aktiviteter, 
er Bjørneparken en opplevelse du sent glemmer. 

Bjørneparken i Flå

Billetter: Se www.bjorneparken.no
Åpent: 16/4-13/10   
For detaljerte åpningstider se www.bjorneparken.no
Transport: 1,5 time kjøretid fra Oslo på hovedveien mellom 
Oslo og Bergen. 
Adresse: Bjørneparkvegen 61, 3539 Flå  
www.bjorneparken.no

Velkommen til Bærums Verk, et unikt handelssted i autentiske
omgivelser! Verksgata med de gamle arbeiderboligene fra
1700-tallet huser butikker, gallerier og verksteder, og den
gamle støperibygningen er i dag et moderne handelshus med
flere butikker du ikke finner andre steder.  
Vi har flere serveringssteder og et vakkert uteområde med 
stor skulpturpark.  
Historisk vandring inkl. inngang til ovnsmuseet må bestilles
på forhånd.

Bærums Verk

Åpningstider Handelshuset: Man-fre 10-20, lør 10-18
Åpningstider Verksgata: Man-fre 10-17, lør 10-16, søn 12-16
Transport: Se www.baerumsverk.no
Adresse: Verksgata 15, 1353 Bærums Verk Tel: 67 13 00 18      
www.baerumsverk.no

Syd-Norges største flymuseum. En unik samling av 40 fly  
og helikoptre viser norsk militær flyhistorie fra 1912 og fram  
til vår tid. Et bombefly og transportmaskinen Junkers Ju 52  
er dystre minner fra Tysklands invasjon. Jagerflyene Norge 
har operert under Den kalde krigen er rikt representert.  
Vi har også en NIKE rakett. Uniformer, modeller, gjenstander, 
motorer, fotomontasjer og film utfyller bildet av norsk militær 
flyhistorie. Aktiviteter for barn. Kafé. Museumsbutikk. WIFI.

Forsvarets Flysamling Gardermoen

Billetter: V90,-/B60,-/S75,-/H75,-
Åpent: Lør-søn 12-16 (Juni, juli og august også ons 12-16)
Transport: Buss eller tog til Oslo Lufthavn, så rutebuss til  
Lilleplassen eller shuttlebuss fra plattform 39 til S33
Adresse: Museumsvegen 35, Gardermoen 
www.flysam.no

Et nasjonalt fredet kulturminne som er unikt i verdens- 
sammenheng. Spennende historie om tømmerfløting i elven 
Glomma (1860-1985). Et flott uteområde med autentisk miljø 
og utstillinger både inne og ute. Kafe med lokal mat, muse-
umsbutikk, lekepark, smie, arbeidsbåter og «gangstier» i elva. 
Nordre Øyeren som er et av Nord-Europas største innlands-
delta ligger her med 25 forskjellig fiskeslag og 270 observerte 
fuglearter. Gode fiske- og padlemuligheter.

Fetsund lenser

Billetter: V40,-/B10,-/Familie 80,-
Åpent: Se www.fetsundlenser.no  
Transport: 19 min. med tog fra Oslo S.  
Det er også god bussforbindelse. Parkeringsplass.
Adresse: Lundveien 3, Fetsund Tel: 63 88 75 50   
www.fetsundlenser.no

Kistefos består av industrimuseum, kunsthall og skulpturpark. 
Tresliperiet er hjertet av den historiske formidlingen. 
I Kunsthallen vises årlig en ny utstilling av innflytelsesrike 
kunstnere. Skulpturparken inneholder skulpturer av norske 
og internasjonale samtidskunstnere. Denne sommeren åpner 
Kistefos en ny museumsbygning designet av arkitektfirmaet 
BIG. Bygget krysser Randselven og er en kunsthall,  
en skulptur og en bro – alt på en gang. 

Kistefos

Billetter: Se www.kistefos.museum.no for billettpriser. 
Åpent: Mai-november. Se www.kistefos.museum.no. 
Transport: Buss fra Oslo. Se www.kistefos.museum.no.
Adresse: Samsmoveien 41, 3520 Jevnaker.  Tel: 61 31 03 83 
www.kistefos.museum.no
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Ta med deg familien på en uforglemmelig dag på TusenFryd. 
Prøv vår siste attraksjon Steampunk Hunters – Norges første 
VR-Coaster. Få også med deg våre fartsfylte attraksjoner; 
SpeedMonster, SuperSplash, ThunderCoaster, SpaceShot eller 
SpinSpider for et skikkelig “adrenalinkick”. I BadeFryd er det
25 grader i alle bassenger og sklier. Ellers har også Tusen-Fryd
et mangfold av populære attraksjoner for barnefamilier.
Velkommen til aktiviteter for barn i alle aldre.

TusenFryd

Billetter: Se www.tusenfryd.no 
Åpent: Fra mai til oktober
Transport: Buss 500 fra Oslo Bussterminal
Adresse: 1407 Vinterbro Tel: 64 97 64 97 
www.tusenfryd.no

Sølvgruvene på Kongsberg er en av Norges største fredede 
kulturminner over og under jord, og ble grunnlagt i 1623.  
I dag er 300 gruvesjakter fortsatt intakt, samt mellom  
1500-2000 skjerp og 1000 km med gruveganger vertikalt 
og horisontalt. Museet har verdens største samling av tråd-
sølv og andre mineraler som opptrer i sølvforekomstene. 
Ved Sølvgruvene går det, i sesong, daglig guidede togturer 
inn til Kongens gruve, 2,3 km inn i fjellet.

Sølvgruvene og Norsk Bergverksmuseum

Billetter, åpningstider og togavganger:  
Se www.norsk-bergverksmuseum.no
Transport: Tog til Kongsberg stasjon eller bil 1,5 time 
kjøretid fra Oslo
Adresse: Hyttegata 3, 3616 Kongsberg Tel: 91 91 32 00 
www.norsk-bergverksmuseum.no

HOLD DEG OPPDATERT MÅNED FOR MÅNED MED WHAT’S ON OSLO 
FÅS OVERALT DER TURISTER FERDES!  

HOLMENKOLLEN
KULTUR- OG TURISTANLEGG
Holmenkollbakken har et spektakulært og moderne design, 
og er et viktig landemerke i Oslo. Fra toppen av tårnet kan man
nyte en fantastisk panoramautsikt over Oslo by og omegn. 
Skutt inn i fjellet under bakken ligger verdens eldste skimuseum.
Her kan man oppleve ski før og nå, polarhelter og en utstilling
om vær og klimaendring. Opplev også Skimuseets nyeste ut-
stilling Blåkollen, et lekeunivers for barn.
Attraksjonen Kollensvevet, en zipline som gjør det mulig å
«hoppe» fra toppen av tårnet og ned bakken, er en luftig opp-
levelse man ikke bør gå glipp av. Kollensvevet åpner i slutten
av mars og holder åpent utover høsten. For åpningstider og 
informasjon: www.kollensvevet.no
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Opplev Oslo aktivt – fra sjøsiden!
Vi tar deg med på en kajakktur på Oslofjorden rett fra byen 
til naturskjønne omgivelser. I løpet av en to – tretimers tur 
tilbyr vi en kort introduksjon til padling og i tillegg får du se 
byen fra en ny side. Sammen med våre erfarne instruktører 
kan du utforske øylandskapet og øyene på kajakktur og få 
en unik opplevelse. Du trenger ikke å være en erfaren padler, 
vi tilpasser turene etter gjestenes nivå og behov.

Oslo Kayak Tours

Sesong: Mai-september 
Billetter: www.oslokayaktours.no 
Transport: Buss 32 til Sjølyst eller 20/31 til Skøyen stasjon
Adresse: Drammensveien 164 Tel: 953 68 249
www.oslokayaktours.no

Velkommen til Oslo Klatrepark!
Spennende klatrepark i vill og vakker natur.
Her vil du oppleve utfordrende og rå opplevelser i Oslos 
tretopper. Vi har 8 varierte løyper, med flere Tarzanhopp og 
mange Ziplines. Løypene er bygd i forskjellig høyde og 
vanskelighetsgrad så her er det noe for alle. 
Sikkerhet settes høyt: Gjestene får grundig opplæring, og
utstyres med nødvendig utstyr.

Billetter: V310,-(12+)/B260,-(6-11)/Barneløypa (3-5 år) Gratis!
Åpent: Se www.osloklatrepark.no   
Transport: T-bane 4/5 til Vestli. Buss 380/390 til Skillebekk
Adresse: Trondheimsveien 644 Tel: 46 90 90 64
www.osloklatrepark.no

Det største skianlegget i Oslo-området og 4. største anlegget
i Norge målt i heiskortomsetning, kun 30 minutter fra Oslo
sentrum. Oslo Vinterpark har 11 heiser, 18 nedfarter, 
381 høydemeter, og samtlige nedfarter er flombelyst fem
kvelder i uken. Ski- og snowboardanlegget har noe for alle:
enkle løyper i nybegynnerområdet, egen slopestylelinje,
en superpipe og brede løyper som passer perfekt til
familier og carving. Skiskole, skiverksted, ski- og utstyrs-
utleie, og spisesteder.

Oslo Vinterpark

Billetter: Se www.oslovinterpark.no
Åpent: November-april
Transport: T-bane til Voksenkollen
Adresse: Tryvannsveien 64 Tel: 22 14 36 10  
www.oslovinterpark.no

En av Skandinavias største og flotteste klatreparker, kun
30 minutter fra Oslo sentrum.
Oslo Sommerpark har 205 elementer i trærne fordelt på elleve
forskjellige løyper med ulik vanskelighetsgrad. Velg mellom
miniløyper, familieløyper og tøffe løyper opptil 20 meter over
bakken. Klatreparken har også flere zip-lines - den lengste
med spenn på hele 230 meter. De tøffeste kan hoppe fra
Tigerspranget og oppleve fritt fall fra 20 meter over bakken.
Sykkelutleie og sykkelverksted.

Oslo Sommerpark

Billetter: Se www.oslosommerpark.no
Åpent: Mai-oktober
Transport: T-bane til Voksenkollen
Adresse: Tryvannsveien 64 Tel: 22 14 36 10  
www.oslosommerpark.no

AKTIVITETER 

Oslo Klatrepark
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SHOPPING 
I Oslo finner du alt fra fasjonable merke-
varer og store kjøpesentre til  små  
nisjebutikker med helt spesielle varer.

Design og interiør
Norsk og skandinavisk design er 
anerkjent, og i Oslo er Norway Designs, 
Pur Norsk og House of Oslo blant de 
beste stedene for designinteresserte. 
Gullsmeden David-Andersen har 
flere butikker i Oslo med egne 
designvarer og kjente merkevarer.

Luksus og mote
Området rundt Nedre Slottsgate og 
Egertorget fremstår som byens mest 
eksklusive handlestrøk, med 
flaggskipbutikker fra internasjonale 
merkevarer som Gucci, Marc Jacobs 
og Louis Vuitton. På Paleet, Eger 
og Steen & Strøm kan du boltre 
deg i flere etasjer med mote.  

Vintage og brukt
Markveien på Grünerløkka er vintagegata 
framfor noen, med bruktbutikker på 
rekke og rad, deriblant: Ny York design 
& 2nd hand, Robot, Frk. Dianas Salonger 
og Fretex. Velouria Vintage i parallell- 
gata Thorvald Meyers gate er også verdt 
et besøk.

Suvenirer og husflid
Heimen Husfliden er tradisjonsrike 
butikker med norske håndverksprodukter 
av høy kvalitet. Norway Shop har et stort 
utvalg av strikkegensere og suvenirer. 

Kjøpesentre og handlegater
De store kjøpesentrene Oslo City, 
Byporten og Storo Storsenter har alt du 
trenger på ett sted. I shoppinggatene 
i Bogstadveien og på Aker Brygge er 
det en rekke spennende klesbutikker 
som du ikke finner andre steder i byen.

Med tax-free  
kan du få  

refundert opptil  
19 % av beløpet  

du handler  
for
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Sesongens  
lokale råvarer  
står i sentrum 
på stadig flere 

kjøkken.

MAT & 
DRIKKE 
Oslo har en mangfoldig matkultur 
som gjenspeiles på byens  
restauranter, og stadig flere av dem 
fokuserer på norske smaker, råvarer 
og mattradisjoner. I Mathallen på 
Vulkan kan du handle og smake  
på både norske matvarer og  
importerte delikatesser

Restaurant-Oslos stolthet er 
Maaemo,som har tre stjerner i 
Michelin-guiden og spydspissen  
for trenden med å bruke kort-
reiste, økologiske kvalitetsråvarer.
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57

Kirsten Flagstads plass 1  -  21 42 21 42 
www.argentrestaurant.no

59

Nedre Slottsgate 1  -  22 42 01 07     
www.gamleraadhus.no

Gamle Raadhus

61

Storgata 21-23  -  22 83 56 00     
www.grilleriet.no

GrillerietArgent Restaurant

58 Festningen Restaurant 62 Hard Rock Cafe

Karl Johans gate 45  -  40 00 62 60      
www.hardrockcafe.no

60 Grand Café

Karl Johans gate 31  -  981 82 000     
www.grandcafeoslo.no

Myntgata 9  -  22 83 31 00   
www.festningenrestaurant.no

64  Kafé Oslo

Wergelandsveien 29  -  21 54 85 71       
www.kafeoslo.no

63 Johnny Rockets

Storgata 31  -  466 70 605 
Storo  -  466 74 145    
www.johnnyrockets.no

På Argent Restaurant i Operaen handler det 
om kokkekunst og kvalitet. Vi lar de beste 
råvarene og smakene komme til sin rett i en 
avslappet og harmonisk ramme. Vår kjøkken-
sjef komponerer sesongbetonte menyer som 
er satt sammen med tanke på tradisjoner 
og nytenkning. Vi tør love deg spennende 
smaksopplevelser enten du nyter vårt utvalg 
av miniretter eller et storslått måltid - eller 
kanskje du har gleden av å se en forestilling? 
Hos oss spiser du på orkesterplass uansett 
anledning. Velkommen til Argent Restaurant!

Festningen Restaurant har en storslagen utsikt 
over Aker Brygge og Oslofjorden fra de gamle 
festningsvollene på Akershus Festning. 
I dag fremstår restauranten som et elegant, 
men usnobbete brasserie med menyer basert 
på sesongens beste råvarer og et spennende 
og dynamisk vinkart. Vi byr på deilige smaks- 
opplevelser i en lun og uformell atmosfære 
til lunsj og middag seks dager i uken. 
Vi har et chambre séparée med plass til 
50 gjester, samt et intimt rom med plass til 
12 personer i tilknytning til vinkjelleren.  
Uteserveringen med orkesterplass over indre 
Oslofjord har plass til 300 gjester.

Oslos første rådhus ble bygget i 1641 og huser 
i dag Gamle Raadhus Restaurant, som har vært 
bevertningssted siden 1856. 
Vi tilbyr lunsj og middag med fokus på utsøkte 
norske råvarer fra lokale produsenter tilberedt 
med kulinarisk kunnskap. I den koselige og 
nyrestaurerte Lauritz Ruus Bar, den idylliske 
Raadhusgaarden uteservering, den rustikke 
vinkjelleren eller i restauranten, kan sesongens 
tilberedte råvarer nytes med godt drikke i 
glasset. Vi har åpent til lunsj og middag 
mandag – lørdag.

Rustikke matopplevelser og lun atmosfære 
møter deg hos Grilleriet. Saftig kjøtt, fisk 
og skalldyr tilberedes på en Josper kullgrill, 
i tillegg til en robata grill. Grillen er selve 
hjertet i restauranten og gir den unike 
smakskarakteren og saftigheten i maten. 
Opplev chef’s table hvor du sitter tett på 
kokkene som deler sin lidenskap for maten. 
Velkommen til Grilleriet i Folketeater-
passasjen. 

www.visitoslo.com/restauranter-og-uteliv www.visitoslo.com/restauranter-og-uteliv 

Siden åpningen i London 1971, har Hard Rock 
Cafe utviklet seg til å bli et globalt fenomen.
Det eksisterer i dag over 180 Hard Rock
restauranter, livearenaer, hoteller og kasinoer 
i over 54 land. Til tross for skiftende trender 
har Hard Rock Cafe klart å holde sin posisjon 
som et trendy bevertningssted. På Hard Rock 
Cafe Oslo blir du servert amerikansk mat og 
fantastisk musikk. Vi har også en nyåpnet 
sportsbar i kjelleren med 6 shufflebords.
Vi gir deg en energisk rock’n roll opplevelse
du sent vil glemme.

I 1874 åpnet Grand Café dørene, den gang Oslo 
het Kristiania. Caféen var stamstedet for blant 
andre Henrik Ibsen, Roald Amundsen, Knut 
Hamsun, Gustav Vigeland og Fridtjof Nansen i 
tillegg til en rekke andre “Kristianabohemer”.
Grand Café er en restaurant med en helt 
spesiell atmosfære. Det er bokstavelig talt  
høyt under taket, en storstue med plass til i 
underkant av 200 gjester. Her serveres frokost, 
lunsj og middag, og passer til alle anledninger. 
Vinkjelleren er det perfekte møtestedet for et 
glass vin og litt småmat etter jobb, vinkurs og 
private selskaper for både mindre og større 
grupper.  
Velkommen til Grand Café.

Som hjertet i Litteraturhuset, der hele hoved-
stadens kulturliv samles, serverer Kafé Oslo  
rotnorsk og moderne mat. Du kan nyte en  
klassisk treretters restaurantopplevelse, eller  
ta en enkel matbit og et glass som smører 
tankene etter en av de mange kultur- 
arrangementene og debattene i huset.
Uformelt er stikkordet, der kjente forfattere 
og andre med interesse for det som rører seg 
i tiden stikker innom for samvær på tvers av 
generasjoner. Her er også en leseavdeling 
med et vell av tidsskrifter og ulike spill. 

Johnny Rockets er diner-konseptet der du kan
lade batteriene i en moderne atmosfære.
Våre to restauranter i Oslo har allered høstet
strålende kritikker. De spesiallagde ferske 
burgerne fra Torshovslakteren Strøm-Larsen 
danner selve grunnmuren i menyen. Sammen 
med flere herlige varianter av fries og Tater
Tots i tillegg til de legendariske milk-shakene 
som tilberedes for hånd, er et besøk hos
oss en sikker vinner. Vår restaurant i Storgata
ligger midt blant konsertarenaer som Oslo
Spektrum, Sentrum scene og Rockefeller. Med 
alle rettigheter er Johnny Rockets et godt 
utgangspunkt for en hyggelig konsertkveld.
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66

68

Kaffistova

Rosenkrantz’gate 8  -  23 21 41 00       
www.kaffistova.no

Lofoten Fiskerestaurant

Stranden 75  -  22 83 08 08      
www.lofoten-fiskerestaurant.no

69 Lorry

Parkveien 12  -  22 69 69 04      
www.lorry.no

71 Olivia

Aker Brygge - Stranden 3
Hegdehaugsveien - Hegdehaugsvn 34
Tjuvholmen - Bryggegangen 4
Østbanehallen - Jernbanetorget 1
www.olivia.no - 23 11 54 70

72 Peppes Pizza

Oslo S - Karenslyst allé 18  
Holmens gate 5 - Stortingsgaten 4
Lørenveien 42 - Nydalsveien 36 
Henrik Ibsens gate 100  
Karl Johans gate 1 
2222 5555         
www.peppes.no

67 Ling Ling

Stranden 30    
www.linglingoslo.com

70 Magic Ice Bar

Kristian IV´s gate 12  -  920 31 300      
www.magicice.no

65 Kafé Løve

Kristian IVs gate 8  -  22 47 39 70   
www.kafelove.no
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I Kaffistova serverar vi tradisjonsrik, norsk 
mat, og vi er ein av dei eldste kaféane i Oslo. 
Sida opninga i 1901 har vi dagleg servert det 
nordmenn ofte et heime, til dømes smørbrød, 
kjøttkaker, dampa laks og mange andre norske 
spesialitetar som raspeball og rømmegraut. 
Vår eigen konditor fyllar opp ein freistande
kakedisk, og med sentral plassering rett ved 
Karl Johan og Stortinget er vi lette å finne. 
Gjester som har Oslo Pass får 20% rabatt. 
Hjarteleg velkommen til eit godt måltid 
norsk mat!

Hos Lofoten Fiskerestaurant er det alltid ferske 
råvarer av beste kvalitet. Dette gjør at de kan 
presentere en maritim meny med høy 
internasjonal standard. I restauranten er det 
kvalitet, service og fagkunnskap som gjelder. 
Restauranten preges av en lun og uformell 
atmosfære, og egner seg ypperlig til enten 
forretningslunsj eller hyggelig familiemiddag. 
Norge kan skilte med noen av verdens beste 
råvarer, og Lofoten ønsker å finne frem til det 
beste av det beste. Tilgangen på råvarer 
avhenger av sesongene, og à la carte menyen 
gjenspeiler dette i årstidene. Fra april til 
oktober utvides restauranten med en stor 
uteservering.

Kulturinstitusjonen Lorry er en av Oslos mest 
populære og mytomspunne restauranter 
med historie helt tilbake til 1880. Kjent for 
velsmakende og tradisjonelle retter servert 
i generøse porsjoner og over 200 ølsorter. 
Restauranten har en bred norsk og  
internasjonal meny, og er i dag et begrep i 
hovedstaden med sine to etasjer hvor alle 
vegger, tak og trapper er tapetsert med over 
200 kunstverk. Lorry appellerer til en bred 
målgruppe, folk fra øst og vest, ung og  
gammel, politikere, næringslivsfolk, journalister, 
skuespillere, forfattere, kunstnere, kultur- 
personligheter og mange, mange andre.

Olivia er en av Oslos best besøkte italienske 
restauranter og er kjent for sin lune atmosfære 
både inne og ute, med åpne peiser, pizzakokker 
i aksjon og en uformell og livlig stemning.  
Her nyter du de beste smaker og vin fra Italia.  
I pizzakjøkkenet bakes autentisk italiensk pizza 
i steinovn og kokkene står for tradisjonelle 
retter som pasta, kjøtt, fisk, forretter, salater og 
desserter. Du finner også vegetar, veganske og 
glutenfrie alternativer på menyen. Benvenuti –  
velkommen til et lite stykke Italia i Oslo!

Vi tilbyr vår originale klassiker med tykk bunn, 
Classic Chicago og vår nye pizzaserie Freestyle 
California, med tynn surdeigsbunn. I tillegg har 
vi et variert utvalg av andre retter på menyen, 
blant annet en rekke smakfulle salater, Peppes 
Burger og Calzone. 
Vi har en uformell og hyggelig atmosfære. 
Velkommen til bords!

Ling Ling blir kalt «Hakkasan’s naughty little 
sister» og er inspirert fra det populære, 
asiatiske konseptet: Izakaya. Menyen tar 
utgangspunkt i Hakkasans signaturretter og 
skaper en opplevelse som reflekterer de lokale 
omgivelsene og spiller på norske råvarer.  
Cocktaillisten er innovativ og er utviklet av 
det prisvinnende teamet i London. I de solrike 
lokalene på Aker Brygge finner du restaurant 
med bar, Rooftop Bar med vakker utsikt, vår 
eksklusive bar “Hidden” og uteservering rett 
ved vannkanten om sommeren.
Hver uke fra torsdag til lørdag kveld vil DJs 
bringe den pulserende lyden av Ling Ling til 
Oslo.

Det “hotteste” stedet å kjøle seg ned på! Ta på 
deg en varm poncho og hansker og tre inn i 
isbaren! Magic Ice startet å imponere allerede 
for 15 år siden med den første i Lofoten, 
deretter Oslo, Caribbean, Bergen, Tromsø, 
København og Reykjavik. Magic Ice er en 
forunderlig verden konstruert av flere tonn 
med is. Isbaren er skapt av verdens-kjente 
iskunstnere, og baren omgjøres flere ganger 
i året. Sluttresultatet er en fantastisk isblå 
verden der besøkende overveldes av den 
dramatiske musikk- og lyssettingen. Magic 
Ice er inngangsporten til et eventyr langt fra 
virkelighetens hverdagsliv, med en følelse av å 
være nord for polarsirkelen hvor du får en drink 
servert i isglass. Booking@magiciceoslo.no.Knyttet til Det Norske Teatret er Kafé Løve

sentral i både teaterlivet og Oslos øvrige 
lunsj- og middagsliv. I lyse og åpne lokaler 
serveres frokost fra klokken 08.  
På formiddagen tilbys høye smørbrød og varme 
lunsjretter. Daglige formiddagsforestillinger 
i huset bidrar til et levende miljø.
Før forestillingene på kvelden dekkes det til
middag med egen teatermeny og andre 
retter man ellers forbinder med langt dyrere 
restauranter. Man kan også ta et enkelt 
glass både før, under og etter teater- 
opplevelsen. Midt i byen er Kafé Løve et
uformelt møtested for alle typer gjester, også
for dem som bare vil nyte en kveld på byen.



75 Solsiden Restaurant

Akershusstranda 13, skur 34  -  22 33 36 30        
www.solsiden.no

80

Ingierstrandveien 30, 1420 Svartskog
www.ingierstrandbad.no

Ingierstrand Bad

52

76 The Scotsman

Karl Johans gate 7  -  22 47 44 77      
www.scotsman.no

77 Tjuvholmen Sjømagasin

Tjuvholmen Allé 14  -  23 89 77 77     
www.sjomagasinet.no

Dronning Eufemiasgate 8  -  920 70 999     
www.vaaghals.com

78 Vaaghals

Kongsveien 15  -  23 24 23 00   
www.ekebergrestauranten.com

79 Ekebergrestauranten

73

Paleet, Karl Johansgt 39  -  23 89 86 86       
www.restaurantpaleet.no

74 Sanguine Brasserie

Kirsten Flagstads plass 1  -  21 42 21 42   
www.sanguinebrasserie.no
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Solsiden er en sjømatrestaurant hvor vi 
kun benytter de beste råvarer kysten har 
å by på. Foruten de fleste fiskesorter, har 
vi alltid Plateau des Fruits de Mer. Dette 
er vår spesialitet bestående av snøkrabbe, 
kamskjell, krabbe, blåskjell, reker, sjøkreps 
(når vi får tak i levende), hummer og 
kongekrabbe. Rettene kan akkompagneres av 
en av de over 250 vinene fra vår vinmeny.
Solsiden ligger på Akershusstranda rett under 
Akershus festning, og har som navnet sier 
utsikt til den mest romantiske solnedgang 
over Oslofjorden. Åpen fra mai – september

Ingierstrand Bad er et unikt sjøbad på østsiden 
av Oslo. Anlegget er tegnet av de norske 
arkitektene Ole Lind Schistad og Eivind 
Moestue og stod klart i 1934. I dag er lokalet 
pusset opp og brukes som selskapslokale og 
restaurant i sommermånedene. Restauranten 
kan leies for lukkede selskaper fra april, og 
vi hjelper deg å skreddersy ditt arrangement 
for alle anledninger. Om sommeren tilbyr vi 
alt fra lusnj til helaften for både små og store 
selskaper. Den flotte utsikten setter en flott 
ramme for en hvilken som helst anledning.

Nye The Scotsman fokuserer på god,  
tradisjonsrik pubmat og et spennende utvalg 
av fatøl og ale. Vi vil vise frem det beste av 
pubkulturen og være en inkluderende 
møteplass midt i byen. Vi dekker alle behov, 
fra sport og spill, fredagspils og livemusikk 
til diskotek for de danseglade. 
På The Scotsman har vi noe for alle, og vi 
regner med at du vil komme tilbake igjen  
og igjen.

På holmen av tyver, så nær vannet og fjorden 
som du kan komme, med utsikt mot Astrup 
Fearnley, finner du Tjuvholmen Sjømagasin.  
Her står kvalitet og lidenskap for sjømat i  
sentrum og de ønsker å være et opplevels-
essenter for mat. Restauranten tilbyr alt fra 
havets skatter i løsvekt og et lettere måltid i 
Fiskebutikken til lunsj med forretnings- 
forbindelser, familiesammenkomst og større 
selskaper. Opplev et annerledes fiske- og 
skalldyrkonsept.

Vaaghals var en av de første restaurantene som
åpnet i Operakvarteret, som på folkemunne blir
omtalt som Barcode.
Restauranten har tatt navnet etter det historiske
båtfunnet som ble gjort under utgravingen.
Siden oktober 2014 har Vaaghals vært møte-
plassen mellom de unike norske råvarene og
gode norske og internasjonale retter.
Maten kommer på bordet slik vi selv ønsker å
servere gode venner. Det gode måltidet oppstår
i samlingen rundt gode smaker og den gode
stemningen. Her skal det deles, nytes, snakkes
og drikkes! 

Ekebergrestauranten ligger godt synlig i åsen 
over Bjørvika, vannspeilet og Middelalder-
parken, og har panoramautsikt over Oslo-
fjorden, øyene, operaen, Oslo by og mot 
Holmenkollen. Selve bygget består av flere 
spisesteder, slik at enhver kan finne et rom de 
kan trives i. Huset har en bar/lounge,
konferanse- og møteromsfasiliteter, selskaps- 
og bryllupslokaler, og en praktfull fine dining 
veranda i andre etasje. Visjonen til Ekeberg- 
restauranten er tilgjengelighet og kvalitet i 
alle ledd, og målet er å tilføre maten og 
lokalene «det lille ekstra». 

Midt på Karl Johan finner du restaurantene 
i Paleet. Ved inngangen finner du Taqueria: 
Genuin meksikansk, sterk mat og sterke farger 
– unorsk og rebelsk holdning. Matkjelleren 
byr på spennende smaker fra forskjellige 
verdenshjørner. Pizza Crudo: Den originale, 
italienske pizzaen, autentisk laget med liden-
skap og fantastisk smak. Sabaki: Byr på en 
visuell og gastronomisk opplevelse i japansk 
kokkekunst. Sushi, men også retter tilberedt 
innen robbatayaki og teppanyaki. Public 
Matpub: Gastropub som byr på mikrobrygget 
og spennende øl, god og real mat. I 2. Etg 
finner du The Room Café, en kontinental kafé 
med håndbrygget kaffe, smørbrød og kaker.

 Restaurantene i Paleet

Sanguine Brasserie har en åpen og luftig 
beliggenhet midt i Operans foajé, som gjør 
restauranten til et utmerket sted å oppleve 
Operaens elegante arkitektur og livlige 
atmosfære. Om vinteren er det lunt bak husets 
enorme glassfasade, og den storslagne utsikten 
over Oslofjorden er i en klasse for seg, uansett 
vær. Vi serverer hele à la carte-menyen både 
varmt og kaldt, stort og smått fra vi åpner til 
vi stenger. Her kan du bestille pausemat når det 
er forestillinger i Den Norske Opera & Ballett. 
Hele sommersesongen kan uteserveringen i 
sjøkanten benyttes, med vakker utsikt mot 
indre Oslofjord.

www.visitoslo.com/restauranter-og-uteliv
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ARKITEKTUR
Oslo har blitt en hovedstad for samtidsarkitektur.  
De siste årene har byen fått flere moderne  
landemerker tegnet av verdenskjente arkitekter .

Bjørvika og Sørenga 
De høye bygningene i Barcode har radikalt 
omdefinert Oslos skyline. Bygningene er 
lange og smale, og i fellesskap ligner de en 
strekkode. I Bjørvika ligger også Den Norske 
Opera & Ballett i et prisvinnende bygg hvor 
besøkende inviteres til å spasere opp på 
taket og nyte utsikten. På utstikkeren ved 
siden av Operaen finner du det nye området 
Sørenga, med moderne leilighetskomplekser, 
en rekke gode restauranter og et flott sjøbad.

Tjuvholmen 
De siste årene har det vokst frem en ny  
bydel i vannkanten utenfor Aker Brygge.  
Bygningene som utgjør Tjuvholmen er  
tegnet av 20 forskjellige arkitekter. Ytterst 
ligger en av Oslos nye hovedattraksjoner, 
Astrup Fearnley Museet. Museet er tegnet 
av mesterarkitekten Renzo Piano og består  
av tre paviljonger under et seilformet  
glasstak. Her ligger også The Thief, et 
eksklusivt og annerledes hotell. 

Vulkan 
Et av Oslos mest interessante nye 
byutviklingsprosjekter er Vulkan. Innovativ, 
miljøvennlig arkitektur definerer dette 
nabolaget midt i det urbane Oslo. Blant nye 
leilighetskomplekser og kontorbygg ligger 
Mathallen Oslo, et matmarked i en ombygd 
industrihall. Litt lenger ned langs elva ligger 
Norsk Design- og Arkitektursenter (DogA).

Holmenkollen
Den berømte hoppbakken i Holmenkollen er 
tegnet av det danske firmaet JDS Architects. 
Inne i bakken ligger verdens eldste 
skimuseum, åpent 365 dager i året.  
Fra toppen av hopptårnet er det panorama-
utsikt over Oslo. 

En rekke  
nye praktbygg  

har omdefinert 
Oslos  

kystlinje
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Sentrum og Karl Johans gate 
Midt i byen fylles nattklubbene med feststemte 
folk i alle aldre, spesielt på fredag og lørdag 
kveld. Anerkjente jazzklubber som Nasjonal 
Jazzscene og Herr Nilsen ligger også her.

Grünerløkka
Nordøst for sentrum ligger Grünerløkka, der 
aktive konsertscener som Blå og Parkteatret 
er en viktig del av utelivet. Mange av 
nabolagets kaféer forvandles til hippe barer 
på kvelden, og de siste årene har det også 
dukket opp flere mikrobryggerier i området.

Grønland
Rett øst for sentrum tilbys en forfriskende 
blanding av avslappede klubber med variert 
musikk, som Dattera til Hagen, og brune 
puber med byens billigste halvlitere.

Youngstorget
II den nordlige delen av Oslo sentrum ligger 
barene og konsertstedene på rekke og rad, og 
sannsynligvis det området hvor det åpner flest 
nye konsepter. Blant de mest kjente utestedene 
her er allsidige Kulturhuset og cocktailbaren 
Himkok, som er kåret til en av verdens beste. 

Aker Brygge og Tjuvholmen
Disse fasjonable nabolagene langs vannkanten 
byr på  trendy barer og restauranter 
som Thief Bar og Ling Ling. På solrike 
sommerdager er det fullt av blide folk på 
Lekter’n og de andre uteserveringene. 

Frogner og Majorstua
Vestsiden av Oslo er stedet for festing 
med høy boblefaktor og pene antrekk, og i 
helgene myldrer det av folk på klubbene rundt 
Solli plass og langs Hegdehaugsveien.

Gay Oslo 
Oslos mangfoldige uteliv har en stor homoscene. 
Besøk evigunge London Pub eller sjekk ut 
stemningen på Elsker eller César Bar & Café.     

UTELIV
Oslos uteliv er mangfoldig, og alle  
bydelene har sin egen stil.

Oslos  
mangfoldige  

uteliv er åpent  
365 dager  

i året
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Festivaler
Pop og rock spiller hovedrollen  
på de populære sommer- 
festivalene Over Oslo (juni), 
Piknik i Parken (juni) og 
Øyafestivalen (august), og fans 
av andre musikksjangre kan finne 
sin egen favorittfestival blant 
Kirkemusikkfestivalen (mars), 
Inferno Metal Festival (april), 
Oslo Jazzfestival (august), 
Kammermusikkfestivalen 
(august), ULTIMA Contemporary 
Music Festival (september) og 
Oslo World (oktober-november). 
Oslo har også egne festivaler 
for film, mat og drikke, litteratur, 
dans, opera og mye mer.    

Idrett 
I mars er Holmenkollen vertskap 
for verdenscup i langrenn, hopp, 
kombinert og skiskyting. 
I juni kommer verdenseliten i 
friidrett til byen for å konkurrere 
under Bislett Games, og 
fotballturneringen Norway Cup i 
månedsskiftet juli-august er 
et av verdens største idretts-
arrangement for barn og  
ungdom.  

Nobels Fredspris
Den 10. og 11. desember hvert 
år feires Nobels Fredspris 
i Oslo, med prisutdeling i 
Oslo rådhus og fakkeltog i 
sentrum til ære for vinneren. 
Hele året kan du se aktuelle 
utstillinger og lære mer om 
prisen på Nobels Fredssenter.

HVA SKJER?
Kultur- og idrettsbyen Oslo  
byr på store opplevelser året  
rundt. 

Du kan kjøpe  
billetter til de  

fleste festivalene  
på Oslo Visitor  

Centre
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Konserter
Oslo har et av Europas mest  
spennende konsertprogram.  
Oslo Spektrum og Telenor 
Arena får jevnlig besøk av 
verdens største artister, og de 
store klubbscenene Rockefeller 
og Sentrum Scene har  
konserter hver uke med kjente 
navn fra både Norge og 
utlandet. Oslo-Filharmonien 
holder til i Oslo Konserthus, som 
også arrangerer konserter med 
store navn innen klassisk og jazz. 
Blant Oslos mange jazzscener er 
det verdt å nevne det praktfulle 
konsertlokalet i Gamle Logen.

Opera, ballett og dans
I Den Norske Opera og Ballett i  
Bjørvika kan du oppleve opera,  
ballett og konserter av høyeste  
kunstneriske kvalitet. Dansens 
Hus på Vulkan presenterer 
et variert program med 
hovedvekt på samtidsdans.

Teater og show
De store teaterinstitusjonene  
Nationaltheatret, Oslo Nye 
Teater og Det Norske Teatret 
har til sammen ti scener, og 
i kombinasjon med byens 
mer eksperimentelle scener 
sørger de for å gi byen et rikt 
teatertilbud. Hvis du foretrekker  
musikaler, show og standup har  
Folketeatret og Latter på Aker  
Brygge store forestillinger 
nesten året rundt.

www.visitoslo.com/hva-skjer

I Oslo  
kan du oppleve  

klassisk musikk  
i verdens- 

klasse.
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ANBEFALTE BILLETTER 
FOR TURISTER

Enkeltbillett forhåndskjøpt 
for én sone. Gyldighet 1 time.

24-timersbillett for sone 1. 
Begge billettene er gyldige på 
T-bane, trikk, buss, båt og tog.

HVORDAN KJØPE BILLETTER 
Billettene får du kjøpt på  
billettautomater, hos Narvesen, 
Deli de Luca, 7-Eleven, Oslo 
Visitor Centre og på kunde-
senteret på Jernbanetorget.

Husk å aktivere billetten når du 
starter reisen. Det gjør du ved
å holde kortet rolig inntil
kortleseren.

TICKETS RECOMMENDED 
FOR TOURISTS

Single ticket for one zone. 
Valid for 1 hour.

24-hour ticket for Zone 1. 
Both tickets are valid on the 
Metro, trams, buses, ferries 
and trains.

HOW TO BUY TICKETS
Tickets can be bought at our 
ticket machines at Narvesen, 
Deli de Luca, 7-Eleven,
Oslo Visitor Centre and at our 
customer service centre at 
Jernbanetorget.

Remember to activate your 
ticket when you start your trip. 
Do this by holding still against 
the validator.
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ANBEFALTE BILLETTER 
FOR TURISTER

Enkeltbillett forhåndskjøpt 
for én sone. Gyldighet 1 time.

24-timersbillett for sone 1. 
Begge billettene er gyldige på 
T-bane, trikk, buss, båt og tog.

HVORDAN KJØPE BILLETTER 
Billettene får du kjøpt på  
billettautomater, hos Narvesen, 
Deli de Luca, 7-Eleven, Oslo 
Visitor Centre og på kunde-
senteret på Jernbanetorget.

Husk å aktivere billetten når du 
starter reisen. Det gjør du ved
å holde kortet rolig inntil
kortleseren.

TICKETS RECOMMENDED 
FOR TOURISTS

Single ticket for one zone. 
Valid for 1 hour.

24-hour ticket for Zone 1. 
Both tickets are valid on the 
Metro, trams, buses, ferries 
and trains.

HOW TO BUY TICKETS
Tickets can be bought at our 
ticket machines at Narvesen, 
Deli de Luca, 7-Eleven,
Oslo Visitor Centre and at our 
customer service centre at 
Jernbanetorget.

Remember to activate your 
ticket when you start your trip. 
Do this by holding still against 
the validator.
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ANBEFALTE BILLETTER
FOR TURISTER

Enkeltbillett forhåndskjøpt
for én sone. Gyldighet 1 time.

24-timersbillett for sone 1.
Begge billettene er gyldige på
T-bane, trikk, buss, båt og tog.

HVORDAN KJØPE BILLETTER
Billettene får du på engangs-
kortet Impuls. Impuls får du kjøpt 
på billettautomatene, hos Ruters 
servicepunkter på T-banen,  
Narvesen, Deli de Luca, 7-Eleven 
og på kundesenteret på  
Jernbanetorget.

Husk å aktivere billetten når du 
starter reisen. Det gjør du ved å 
holde kortet rolig inntil  
kortleseren.

TICKETS RECOMMENDED
FOR TOURISTS

Single ticket for one zone.
Valid for 1 hour.

24-hour ticket for Zone 1.
Both tickets are valid on the Metro, 
trams, buses, ferries and trains.

HOW TO BUY TICKETS
The tickets are available on an
Impuls card which you can buy at 
our ticket machines. Tickets can 
also be bought at Ruter`s service 
points at the metro, Narvesen, 
Deli de Luca, 7-Eleven and at our 
customer service centre at  
Jernbanetorget.

Remember to activate your ticket 
when you start your trip. Do this by 
holding still against the validator.
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